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W niedzielę po południu kwidzyńscy policjanci pracowali na miejscu wypadku dro
gowego, do którego doszło w miejscowości Korzeniewo. Funkcjonariusze wstępnie 
ustalili, że kierujący autem na prostym odcinku drogi stracił panowanie i uderzył 
w drzewo, w wyniku czego obrażeń ciała doznała pasażerka auta. Najprawdopo
dobniej przyczyną wypadku było niedostosowanie przez kierującego prędkości do 
warunków drogowych. Apelujemy o zachowanie szczególnej ostrożności i przestrze
ganie przepisów!
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Anegdota głosi, że to górale
Nie dostali się na statek, z  konieczności tu zostali na stałe 
To Kaszubi -  ród pracowity, wytrwały  
Zagospodarował ziemi malowniczej kawałek nie mały.

Kaszuby to ziemia urocza
Jeziora, lasy, wzniesienia, gór zbocza
Najwyższa to góra Wieżyca
Stąd rozpościera się cudowna okolica.

W  lasach dzika zwierzyna, jagody, grzyby  
W  czystych jeziorach smaczne ryby 
A i lud do zabawy skory
Skoczne tany, zespoły ludowe, melodyjne kapel utwory.

Kaszubi lud pracowity, wierzący z zasadami 
Rybackie lodzie nad zatoką z urokliwymi osadami 
Pielgrzymują do miejsc uświęconych 
Tym, co zginęło na lądzie i w  wodzie zatraconych.

Tętni życiem kaszubska kraina
Kaszebe to jedna wielka rodzina
Tu język, Narwy, tradycje, honor, hart
To najcenniejsze, żadnych pieniędzy nie jes t wart.

Najlepiej piękno Kaszub widać z drona 
Jaka to malownicza krajobrazowo Polski strona 
Wzniesienia, doliny, pagórki, lasy, jeziora, aż po Gdynię 
To nowe miasto z nowoczesności słynie.

Tu statki, okręty, rybacy, marynarze 
Okno na świat, ku morzu skierowane smagłe ich twarze 
Tu historii bryza, plac kaszubski, fa la  uderza o morza brzeg 
Gdynia miasto młode, ma zaledwie niecały wiek.

Są dumni ze swej kaszubszczyzny 
Małej uroczej ojczyzny
Wiele pięknych miast, wsi z  różnych wieków, czasu 
Dary natury -  to co do życia z jezior, pola, morza, lasu.

Misternych haftów ażury, wytwórnie porcelany 
Bogactwa kopalin —  głęboko naturalny skarb schowany 
I  dobrze, że tyle zasobów i piękna w tej krainie 
Niech opatrzność nad nimi czuwa i życie spokojnie płynie.

Kwitnie też liczna turystyka, sport różnego rodzaju dla ciała i ducha odnowy 
Najdłuższa piesza pielgrzymka Kaszubska do Częstochowy 
To dla tradycji, ducha wiary, odnowy, siły nabrania 
Za rok miniony podziękowania.

Słyną Kaszuby ze swej truskawki 
Tu duże zagony i małe je j skrawki 
Jest w  tradycji święto truskawkobrania
Kaszuby —  kraina do wypoczynku i podziwiania.

I  nie ma co im zazdrościć
Przyjechać zimą, latem, choćby turystycznie zagościć 
Poznać te urocze kaszubskie strony
Zimą na stoki, latem nad jeziora lub truskawek zagony.

Są kaszubskie stowarzyszenia
Dla wartości podkreślenia, miejsc tragicznych upamiętnienia 
Pomorski Gryf, lasy Piaśnickie, miejsca walki, kaźni 
Kaszubi zawsze razem, by było raźniej.

A z Będomińskiego muzeum hymn państwowy rozbrzmiewa 
Biało-czerwona flaga  ku Rzeczypospolitej powiewa 
Zwane kaszubskim morzem - jezioro Wdzydze 
Wokół lasy, gdzie jagody, borowiki, rydze.

Można tu wypoczywać, się zrelaksować 
Kwatery agroturystyczne, domki wynajmować 
Kwitnie turystyka wśród borów lasów 
Spokój, cisza, bez cywilizacji hałasów.

Doceniajmy Kaszub krajobrazowe walory 
Tu kulturowy i tradycji zasób jest spory 
Dom co stoi na dachu, najdłuższa sosnowa decha 
Rekordy w księdze Guinnessa, światowe echa.

O Kaszubach można wyliczać wiele przymiotów, walorów  
Twardzi ja k  stal, ludzie słownego honoru
Cechują diabelskie ludowe instrumenty, charakterystyczne ubiory 
A do życia wiele szacunku, pokory.

Klasyk pisał —  nie ma Polonii bez Kaszeb 
A Kaszeb bez Polonii
Pierścień Hallera rzucony w  morze, to więzy niezbite 
Cóż Kaszuby piękne, do końca nie odkryte.

Stanisław Orłowski, 
„ Malbork

Pierwsza Niedziela 
Wielkiego Postu
17 lutego w Środę Popielcową rozpoczynamy Wielki 
Post. Po raz kolejny w naszym życiu chcemy podjąć dro
gę pokuty i nawrócenia. Kapłan posypie nasze głowy po
piołem i przypomni, że fL  prochu powstałeś i w proch się 
obrócisz” lub „Nawracąjcie się i wierzcie w Ewangelię”. 
Wykorzystują ten święty czas współpracujmy z łaską 
Bożą,'abyśmy po 40 dniach postu, jałmużny i pogłębio
nej modlitwy doświadczyli zmartwychwstania do nowe
go, lepszego życia w Bogu.

W niedzielę w Liturgii Słowa 
poznamy czytanie z Księgi Ro

dzaju 9,8-15. Bóg pouczy nas o 
przymierzu z Noem po potopie. 
Zawieram z wami przymierze, 
tak iż nigdy już nie zostanie zgła
dzona wodami potopu żadna 
istota żywa i już nigdy nie bę- 
dńe potopu niszczącego ziemię”. 
Fragment ten uzmysławia nam 
z jednej strony do jakich tragicz

nych konsekwencji doprowadza 
grzech - zagłada ludzkości. Z 
drugiej strony, Bóg nie pozwala 
na zniszczenie wszystkiego, oca

la Noego, jego rodzinę oraz część 
zwierząt, z nich wyprowadzi 
nową rodzinę ludzką, na nowo 
pozwoli zwierzętom zapełnić 
ziemię. Bóg zawsze pierwszy nas 
ratuje. Czy szukam ratunku w 
Bogu?

W drugim czytaniu z Pierw
szego Listu św. Piotra 3,18-22, 
Apostoł pouczy nas, że woda 
chrztu nas ocala. „Teraz również 
zgodnie z tym wzorem ratuje 
was ona we chrzcie nie przez 
obmycie brudu cielesnego, ale 
przez zobowiązanie dobrego

sumienia wobec Boga - dzię

ki zmartwychwstaniu Jezusa 
Chrystusa”. Teraz chrześcijanie 
w chrzcie, obmyci zostają z grze
chu i ocaleni stają się sprawiedli

wymi. Czy dziękuję Bogu za dar 
chrztu i wiary?

W Ewangelii według św. 
Marka l, 12-15 poznamy historię 
kuszenia Jezusa przez Szatana, 
oraz wezwanie do nawrócenia. 
Nawracajcie się i wierzcie w 
Ewangelię!”. Po próbie kuszenia 
Jezus wychodń i głosi Ewange

lię. Przypomina nam tym sa

mym, że nasze wejście na drogę 
relacji z Bogiem zaczyna się od 
słuchania. Jego słowa mają moc 
twórczą, chcą nas odwrócić od 
naszego sposobu myślenia i skie
rowaniu ku Niemu. Możemy iść 
Jego śladami, bo od chwili chrztu 
w nas mieszka Jego Duch. Czy 
słucham ghsu Pana i rozważam 
go w swoim sercu?

JJrogi Twe, Panie, to łaska i 
wierność” Ps 25.

bratlCL
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Dodatkowy zasiłek opiekuńczy 
przedłużony o dwa tygodnie
Dodatkowy zasiłek opiekuńczy, który przysługuje m.in. w przypadku 
zamknięcia żłobka, przedszkola, lub klubu dziecięcego z powodu C0VID-19 
został przedłużony o kolejne dwa tygodnie. Uprawnieni będą mogli z niego 
skorzystać do 28 lutego.

I ZAKŁAD 
j UBEZPIECZEŃ 

mm— J  I SPOŁECZNYCH

0 dodatkowy zasiłek opie
kuńczy mogą się starać nie 
tylko opiekunowie dzieci do 8. 
roku życia. Przysługuje on także 
ubezpieczonym rodzicom dzieci 
do 16 lat, które mają orzeczenie 
o niepełnosprawności; do 18 lat, 
w przypadku umiarkowanego 
bądź znacznego stopnia niepeł
nosprawności oraz do 24 lat, 
jeśli mają orzeczenie o potrze
bie kształcenia specjalnego. Do 
zasiłku uprawnieni Są również 
rodzice lub opiekunowie peł
noletnich osób niepełnospraw

nych, którzy nie mogą wykony
wać pracy, bo muszą zapewnić 
swoim podopiecznym opiekę w 
przypadku zamknięciaplacówki, 
do której uczęszczają. Świadcze
nie, poza zamknięciem, czy też 
ograniczeniem funkcjonowania 
przez C0VID-19, żłobka, przed
szkola, klubu dziecięcego lub 
innej placówki, do której uczęsz
cza dziecko przysługuje też, gdy 
z tego powodu dzieckiem nie 
może zająć się opiekun dzienny 
lub niania, z którą rodzic zawarł 
umowę uaktywniającą.

Świadczenie nie przysługuje 
jeśli drugi z rodziców może za
pewnić dziecku opiekę. Zasiłku 
nie otrzymają też rodzice, któ

rzy pomimo otwarcia placówki 
zdecydowali o pozostawieniu 
dziecka w domu.

Dodatkowego zasiłku nie 
wlicza się do limitu 60 dni zasił
ku przyznawanego na ogólnych 
zasadach. Oświadczenie o spra
wowaniu opieki, które jest jed
nocześnie wnioskiem o wypłatę 
zasiłku należy złożyć u swojego 
pracodawcy bądź zleceniodaw
cy. Prowadzący działalność 
gospodarczą oświadczenie skła
dają w Zakładzie Ubezpieczeń 
Społecznych np. elektronicznie 
przez Platformę Usług Elektro
nicznych (PUE) ZUS.

Krzysztof Cieszyński 
ZUS Gdańsk

A P T E K I  D Y Ż U R N E  W  K W I l i a i i i i a
♦ 17.02.21 Apteka G E M IN I, ul. Chopina 27
♦ 18.02.21 MEDAPEKA, ul. Piłsudskiego 22
♦ 19.02.21 Apteka STAROMIEJSKA, ul. Targowa 15
♦ 20.02.21 Apteka WRACAM DO ZDROWIA, ul. Kopernika 2 5 a
♦ 21.02.21 Apteka SPOŁECZNA, ul. Kopernika 12/2
♦ 22.02.21 Apteka ALBA, ul. Korczaka 1 OB
♦ 23.02.21 Apteka DBAM 0  ZDROWIE, ul. 3 maja 26

261-06-52
246- 72-76
247- 27-02 
261-03-32 
793 810 897 
279-78-43 
736 698 018

rwL tech. BR
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POWIAT. Samorządowcy są zaniepokojeni planem zmniejszenia puli pieniędzy unijnych, które mają 
trafić do województwa pomorskiego w tzw. kolejnym rozdaniu. Do najbliższego poniedziałku mają 
potrwać konsultacje rządowego projektu nowej Umowy Partnerstwa Polski z Unią Europejską. Umowa 
zakłada, że Pomorze ma otrzymać 1,129 mld euro w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. 
To ok. 40 proc mniej niż w poprzednim rozdaniu środków unijnych. Jerzy Godzik, starosta kwidzyński, 
jest mocno zaniepokojony planami rządu w tej kwestii.

- To kara dla samorządów, 
w których rządzą ugrupowania, 
które nie są związane z obec
nym rządem. Tak jest w przy
padku samorządu wojewódz
twa pomorskiego. Mniejsze 
środki unijne oznaczają, że o 
wiele mniej projektów zostanie 
zrealizowanych w powiatach 
na Pomorzu, w tym także w na
szym. Nie jestem zaskoczony, 
gdyż podobnie było podczas 
przyznawania pieniędzy na za
dania realizowane w ramach 
Rządowego Funduszu Inwesty
cji Lokalnych. Nie dostaliśmy 
pieniędzy na żadep ze złożonych 
sześciu projektów. Nie podano 
także kryteriów na podstawie 
których środki te były dzielone 
- twierdzi Jerzy Godzik.

Wiesław Wosiak, wicestaro- 
sta kwidzyński, uczestniczył w 
dwóch spotkaniach online po
święconych nowemu rozdaniu 
środków unijnych.

- Pierwsze spotkanie, zor
ganizowane przez Mieczysława 
Struka, marszałka wojewódz
twa pomorskiego, odbyło się 
z przedstawicielami jednostek 
samorządu terytorialnego na
szego województwa. Wziąłem 
też udział w drugim, ogólno
polskim spotkaniu z udziałem 
eurodeputowanych. Oczywiście 
były to spotkania online. Nie
stety sytuacja nie jest najlepsza. 
Nie ma transparentności oraz 
zasad podziału środków. Nie ma 
też zasad dotyczących podziału 
rezerwy w kwocie 7 mld zł na

realizację programów regional
nych. Województwo pomorskie 
ma dostać aż o 736 min euro 
mniej na lata 2021-2027. To ka
rygodne i poparliśmy marszał
ka w sprawie wystosowania do 
Ministra Finansów, Funduszy i 
Polityki Regionalnej pisma, w 
którym stanowczo domaga się 
jawności i podania kryteriów 
podziału pieniędzy. Jesteśmy 
województwem, które najlepiej 
radzi sobie z wykorzystaniem 
środków unijnych. To ma być 
kara za dobrą operatywność i 
dobre gospodarowanie środka
mi -  pyta Wiesław Wosiak.

Dodaje, że tak naprawdę 
ucierpią na tym samorządy lo
kalne.

- Musimy o tym głośno mó

wić. Województwo pomorskie 
zostało mocno skrzywdzone. 
Obecnie nie ma możliwości uzy
skania jakichkolwiek informa
cji dotyczących zasad podziału 
środków. Podobne stanowisko 
zajęli eurodeputowani, którzy 
wzięli udział w ogólnopolskim 
spotkaniu online, w którym 
uczestniczyłem, którzy twier
dzą, że nie jest gotowy Krajowy 
Plan Odbudowy i możemy z 
tego powodu stracić ogromne 
pieniądze. Wszystkie te obawy 
podzielają także między innymi 
Związek Powiatów Polskich i 
Związek Miast Polskich -  pod
kreśla Wiesław Wosiak.

Według marszałka woje
wództwa pomorskiego, który 
wyraził swoje obawy zarówno

zy>

które mają trafić na Pomorze 
oraz niejasnych kryteriów i 
zasad podziału środków, obni
żenie o ok. 40 proc. pieniędzy

Pomorza spowoduje, ze 
wyhamowane zostaną tempo 
rozwoju i nastąpi też redukcja 
inicjatyw samorządowych.

(jk)

MATERIAŁ INFORMACYINY

Pełnomocnik rządu ds. partnerstwa publiczno-prywatnego wyjaśnia...

Czym jest bankowalność projektów?
Wybrałeś partnera prywatnego? Teraz będzie on szukać źródeł finansowania, które pozwolę zreali
zować inwestycję. Czy podmiot publiczny może wpłynąć na pozyskanie finansowania dla projektu?

W  p ro je k ta c h  PPP to  p a r tn e r  p ry w a tn y  z a p e w n ia  c a ło ś c io w e  

lu b  częśc iow e  f in a n s o w a n ie  p rze d s ię w z ię c ia . F ina n so w a n ie  to  

je s t  o p a r te  n a jczę śc ie j o  k re d y ty  u d z ie la n e  p rz e z  b a n k i p rz y  

n ie w ie lk im  u d z ia le  k a p ita łu  w ła s n e g o  (zazw ycza j w k ła d  w ła sn y  

p a rtn e ra  p ry w a tn e g o  to  o k o ło  20%  n a k ła d ó w  in w es tycy jn ych ).

B anki u d z ie la ją  fin a n s o w a n ia  ty lk o  w ó w czas, g d y  są pe w n e , 

że d łu g  zo s ta n ie  sp łaco ny  w  te rm in ie  i p e łn e j w yso kośc i. To tzw . 

b a n k o w a ln o ś ć  p r o je k tu  PPP c z y li z d o ln o ś ć  d o  p o z y s k a n ia  

z e w n ę trz n e g o  f in a n so w a n ia  d la  p ro je k tu  PPP.

Co to  oznacza d la  p ro je k tu  PPP? Po w y b o rz e  p a rtn e ra  p ry 

w a tn e g o  w  k o n k u re n c y jn y m  p o s tę p o w a n iu  p o d p is u je m y  z n im  

u m o w ę  PPP -  je s t  to  tz w . z a m k n ię c ie  k o m e rc y jn e  p ro je k tu .  

N a s tę p n ie  p a r tn e r  p ry w a tn y  m us i z a p e w n ić  ś ro d k i f in a n s o w e  

(k re d y t)  n ie zb ę d n e  d o  n a le ż y te j re a liza c ji p ro je k tu . W  m o m e n 

c ie  zaw arc ia  u m o w y  fin a n s o w a n ia  p rzez  p a rtn e ra  p ry w a tn e g o  

n a s tę p u je  z a m k n ię c ie  f in a n s o w e  p ro je k tu ,  a p a r tn e r  m oże  

p rz y s tą p ić  d o  dz ia łan ia .

Z azw ycza j za m k n ię c ie  f in a n s o w e  n a s tę p u je  p o  z a m kn ię c iu  

ko m e rcy jn ym , a czas, w  ja k im  to  n a s tę p u je , je s t  b a rd zo  z ró żn i

cow any -  zw y k le  je s t  to  k ilka  m ies ięcy, choć  w  m a łych  i n ie sko m 

p liko w a n ych  p ro je k ta c h  PPP uda je  się te n  o k re s  is to tn ie  skróc ić .

W a ru n k ie m  w e jś c ia  u m o w y  o PPP w  życ ie  je s t  u zyska n ie  

z a m k n ię c ia  f in a n s o w e g o . D la te g o , je ś l i  n ie  uda  s ię  p rz e p ro 

w a d z ić  za m kn ię c ia  fin a n s o w e g o  p ro je k tu  -  p ro je k t  n ie  b ę dz ie  

z rea lizo w an y .

Czy p rz y g o to w u ją c  p ro je k t  PPP, p o d m io t  p u b lic z n y  m oże 

w p ły n ą ć  na b a n k o w a ln o ś ć  p ro je k tu ?  Jak  n a jb a rd z ie j i to  od  

p o czą tku  je g o  p rzy g o to w a n ia !

B anki b a rd zo  s k ru p u la tn ie  ocen ia ją  m oż liw o ść  ud z ie len ia  k re 

d y tu . B io rą  p o d  u w ag ę  m .in .: s ta b iln o ś ć  i pe w n ość  ź ró d e ł sp ła ty  

f in a n s o w a n ia , p o d z ia ł ryz y k  w  p ro je k c ie , d o ś w ia d c z e n ie  p a r t 

ne ra  p ry w a tn e g o , zap isy  u m o w y  o  PPP, ta k ie  ja k  z ró w n o w a żo n e  

ka ry  u m o w n e  czy w a ru n k i zakończen ia  u m o w y  przed  te rm in e m . 

D la te g o  ta k  w a żne  je s t  u w z g lę d n ie n ie  ich  p u n k tu  w idzen ia .

P o d m io t p u b lic zn y  p o w in ie n  an a lizow ać k w e s tie  f in a n s o w e  

zw ią za n e  z b a n k o w a ln o ś c ią  p ro je k tu  ju ż  na w s tę p n y m  e ta p ie  

je g o  p rz y g o to w a n ia  -  n p . p o d cza s  o c e n y  e fe k ty w n o ś c i czy 

w  tra k c ie  p ro c e d u ry  w y b o ru  p a rtn e ra  p ry w a tn e g o . D o b rze , je ś li 

p o d m io t  p u b lic zn y  dba  o to , by in s ty tu c je  f in a n s o w e  (np. ba nk i) 

w łą c z o n e  b y ły  w  p ra ce  p rz y g o to w a w c z e  (np . u d z ia ł w  te s ta c h  

ry n k u  czy w  d ia lo g u  ko n ku re n cy jn ym ).

Pow yższe k ro k i po zw o lą  znaczn ie  zw iększyć szansę na pozy

skan ie  fin a n so w a n ia  -  ba nko w a ln o ść  -  a ty m  sam ym  rea lizac ję  

p ro jek tu .

W ięce j szczeg ó łow ych  in fo rm a c ji z n a jd u je  się w  Wytycznych 

PPP t. /  d o s tę p n ych  na w w w .p p p .g o v .p l.

Partnerstwo
Publiczno-Prywatne

W a ld e m a r B ud a

p e łn o m o c n ik  rządu  ds. PPP, 

s e k re ta rz  s ta n u  w  M in is te rs tw ie  

Funduszy i P o lity k i R e g io na lne j

S Fundusze 
Europejskie

Pomoc Techniczna

%

Rzeczpospolita
Polska

---mmm ar siwo
Funduszy
I Polityki R^ion»ln*j

Unia Europejska
Fundusz Spójności
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- Skutkiem tych zdarzeń było W zdarzeniach, do których do- 
zapalenie nagromadzonej sadzy chodziło w Sadlinkach, Paw- 
w przewodzie kominowym, a łowię, Cyganach i Kwidzynie, 
także zadymienie pomieszczeń, interweniowali strażacy z Jed-

POWIAT. Dwadzieścia różnych zdarzeń zanotowali w ubiegłym tygodniu strażacy z powiatu kwidzyńskiego. 
Pięć z nich dotyczyło pożarów, natomiast trzynaście miejscowych zagrożeń. Były także dwa fałszywe alarmy. 
Wszystkie pożary związane były z eksploatacją przewodów kominowych i urządzeń grzewczych.

nostki Ratowniczo-Gaśniczej w 
Kwidzynie oraz jednostek OSP z 
Sadlinek, Rozajn, Czarnego Dol
nego i Gardei. Przypominamy o 
obowiązku prawnym czyszcze
nia przewodów kominowych. 
Może dokonać tego właściciel, 
użytkownik lub administrator 
obiektu. Należy także poddać 
przewody kominowe badaniu 
przez wykwalifikowaną osobę 
np. mistrza kominiarskiego, 
przynajmniej raz w roku. Nale
ży posiadać właściwy protokół 
badania lub opinię - podkreśla 
mł. kpt. Krzysztof Skoczek, ofi
cer prasowy Komendanta Po
wiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Kwidzynie.

Strażacy z Jednostki Ra
towniczo-Gaśniczej w Kwi
dzynie w minionym tygodniu 
wypompowywali wodę z zala
nych pomieszczeń przy ulicach 
u  Listopada oraz Junaków 
w Kwidzynie. Trzy interwen
cje jednostek OSP dotyczyły 
działań związanych z epide
mią koronawirusa. Mł. kpt. 
Krzysztof Skoczek informuje, 
że druhowie z OSP Ryjewo do
konali dwóch przewozów osób 
starszych do punktu szczepień, 
natomiast strażacy z jednostki 
OSP w Prabutach dostarczali 
żywność do osób objętych kwa
rantanną.

(jk)

Basen przy ulicy Wiejskiej ponownie otwarty
KWIDZYN. Od soboty można już korzystać z pływalni przy ul. Wiejskiej. Wanny 
z hydromasażem, brodzik i zjeżdżalnie uruchomione zostały we wtorek.

- Basen będzie czynny w osób. Tyle miejsc dla klientów dzie udostępnionych od 20 do 
poniedziałki w godzinach 11.15- indywidualnych będzie od wtór- 30 miejsc -  informuje na swojej 
21.00, a od wtorku do niedzieli, ku do piątku, od rana do 15.00. stronie miasto, 
w godz. 6.15-21.00. Na terenie W późniejszych godzinach, ze Podobnie będzie w soboty, 
pływalni może przebywać jed- względu na grupy sportowe, dla natomiast w niedzielę od rana 
norazowo maksymalnie do 60 klientów indywidualnych bę- do wieczora dostępna będzie
o g ł o s z e n i e _______________________________________  maksymalna liczba miejsc

czyli 60. Grupy zorganizowa
ne mogą liczyć do 40 uczest
ników i będą mogły korzystać 
maksymalnie z czterech torów 
pływackich. Dwa tory prze
znaczone są dla klientów in
dywidualnych. Do tej pory z 
basenu korzystały grupy spor
towe, w tym szkółki pływackie 
oraz osoby uprawiające tria- 
thlon. Kwidzyńskie Centrum 
Sportu i Rekreacji przypomi
na, że w związku z pandemią 
należy przestrzegać nowego 
regulaminu obowiązującego 
na basenie. Zachowana musi 
zostać bezpieczna odległość 
(1,5 m). Do momentu dotarcia 
do szatni i po wyjściu z niej 
należy założyć maseczkę na 
twarz i dezynfekować ręce. Ba
seny, zgodnie z decyzją rządu, 
otwarte zostały warunkowo na 
dwa tygodnie.

( o p )
Fol KCSiR

LICZBA OSÓB INDYWIDUALNYCH MOGĄCYCH KORZYSTAĆ JEDNORAZOWO Z PŁYWALNI 
PRZY UL. WIEJ8KIEJ 1A W KWIDZYNIE W OKRESIE 13-2S LUTEGO 2021 R.
STAN NA DZIEŃ 13.02.2021 r.

DZIEŃ
TYGODNIA Pn Wt Śr Czw Pt Sb Ndz
GODZINA

6:15-7 15 40 60 40 40 40 60

7 3 0 -8 3 0 40 60 40 40 40 60

8 4 5 -9 4 5 60 60 60 60 20 60

10 00-11 00 60 60 60 60 20 60

11:15-12 15 60 60 60 60 60 20 60

12:30-13 30 60 60 60 60 60 20 60

13 45-14 45 60 60 60 60 60 20 60

1 5 0 0 -1 6  00 20 20 20 20 20 30 60

16 15-17 15 20 20 20 20 20 30 60

17:30-18 30 20 20 20 20 20 40 60

1 8 4 5 -1 9 4 5 20 20 20 20 20 40 60

20 00-21 00 20 20  • 20 20 20 60 60

NA PŁYWALNI MOZĘ PRZEBYWAĆ JEDNORAZOWO 6 0  OSÓB
GRUPY ZORGANIZOWANE MOGĄ LICZYĆ MAK8YMALNIE 40 UCZE8TNIKÓW I KORZYSTAĆ 
Z MAKSYMALNIE 4  TORÓW PŁYWACKICH (2 TORY PRZEZNACZONE SĄ  DLA KLIENTÓW 
INDYWIDUALNYCH)

Burm istrz M iasta Kwidzyna  
inform uje

0 podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od dnia 
17.02.2021 r. do dnia 10.02.2021 r. wykazów zawierających 
informację o:
1. nieruchomościach przeznaczonych do wydzierżawienia:

•  ul. Długa, ul. Staszica, ul. Gimnazjalna, ul. Żwirowa- tereny 
z przeznaczeniem pod zieleńce/ uprawy ogrodowe i uprawy 
rolne;

2. nieruchomościach przeznaczonych do wynajęcia:
•  ul. Wiślana - teren z przeznaczeniem pod lokalizację karmnika 

edukacyjnego -  kaczkomatu;
•  ul. Warszawska -  murowany budynek gospodarczy;

3. nieruchomościach przeznaczonych do sprzedaży:
•  ul. Graniczna 2/4, ul. Graniczna 2a/3 -  lokale mieszkalne 
przeznaczone do sprzedaży dla najemców;

Powyższa nieruchomość stanowi własność Miasta Kwidzyna. 
Wykazy wywieszone są na tablicy ogłoszeń w Zespole ds. Geodezji
1 Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kwidzynie, 
z siedzibą przy ul. Warszawskiej 19 oraz umieszczony na stronie 
internetowej urzędu www.bip.kwidzyn.pl.

Bliższe informacje można uzyskać pod nr 8  (55 ) 64  64  739

red. lech. BR
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Wjechał samochodem na zamarznięte 
jezioro i lód się pod nim załamał
12 lutego policjanci otrzymali zgłoszenie o zdarzeniu, do którego doszło po 9:00 
rano na terenie gminy Choczewo. Samochód Discovery wjechał na lód znajdujący 
się na jeziorze, który po chwili załamał się pod ciężarem pojazdu. Mężczyzna 
zdążył wyjść z samochodu, a samochód zanurzył się po dach. Policjanci 
przypominają i apelują aby nie wchodzić na zamarznięte zbiorniki wodne.

W piątek po godzinie 9:00 
policjanci z Komisariatu Poli
cji w Gniewinie otrzymali zgło
szenie o zdarzeniu na Jeziorze 
Choczewskim. Ze zgłoszenia 
wynikało, że samochód wjechał 
na taflę lodu, która się pod nim 
załamała. Na miejsce zdarzenia 
pojechali policjanci. Potwier
dzili zgłoszenie. Okazało się, 
że mężczyzna wjechał samo
chodem rangę rover discovery 
na zamarznięte jezioro. Gdy je
chał po lodzie, w pewnym mo
mencie lód się pod nim załamał 
i samochód zanurzył się w wo
dzie. Mężczyzna zdążył opuścić 
samochód o własnych siłach i 
wyszedł na brzeg. Na miejscu 
teraz pracują policjanci i usta-

Alkohol w organizmie tłumaczył 
tym, że zjadł pączka z adwokatem, 
miał cofnięte uprawnienia, 
a przy sobie narkotyki

łają szczegółowo okoliczności i KWP Gdańsk
przyczyny zdarzenia. Na szczę- (OPR PS)
ście nic nikomu się nie stało.

Kontrola drogowa 29-letniego kierowcy, który przekroczył dozwoloną 
prędkość, zakończyła się dla niego pobytem w policyjnym areszcie. 
Funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna ma cofnięte uprawnienia do 
kierowania i może być pod wpływem środków odurzających. Ponadto 
policjanci znaleźli u 29-latka kilka porcji amfetaminy. Dodatkowo zatrzymany 
kierowca był pod wypływem alkoholu, a swój stan próbował tłumaczyć tym, 
że zjadł pączka z adwokatem.

12 lutego przed godz.o8:00 
w Tunelu im. Abp. Gocłowskie- 
go gdańscy policjanci z gru
py Speed zatrzymali 29-letnie
go mieszkańca powiatu gdań
skiego, który jechał seatem o 
29 km/h więcej, niż wynosiła 
dopuszczalna prędkość. Funk
cjonariusze sprawdzili dane 
osobowe mężczyzny i ustali
li, że od 2017 roku ma on cof
nięte uprawnienia do kiero
wania. Z kolei podczas kontro
li trzeźwości kierowcy alkomat 
pokazał, że mężczyzna jest pod 
wpływem prawie 0,3 promila
* współpraca

alkoholu. W rozmowie z funk
cjonariuszami 29-latek tłuma
czył, że taki wynik na urządze
niu jest skutkiem tego, że wcze
śniej zjadł pączka z adwokatem. 
Podczas interwencji policjanci 
zwrócili także uwagę na zacho
wanie mężczyzny i jego źrenice. 
W rozmowie z mundurowymi 
29-latek przyznał, że zażył am
fetaminę, a w dalszej kolejno
ści na polecenie mundurowych 
wydał pojemnik z żółtym prosz
kiem. Kolejne porcje środków 
odurzających policjanci znaleźli 
podczas przeszukania mężczy

zny. Wszystkie substancje zo
stały zabezpieczone i przekaza
ne biegłemu do badań, którego 
opinia wykazała, że zabezpie
czony proszek, to 4 porcje am
fetaminy. 29-letni kierowca se
ata został zatrzymany. Podczas 
dalszych czynności w szpitalu 
pobrana została od niego krew 
do badań na zawartość narko
tyków.

Za posiadanie środków odu
rzających grozi do 3 lat pozba
wienia wolności.

KWP Gdańsk 
(OPR PS)

Stan zakażeń i zgonów spowodowanych C0VID-19 na dzień 16.02.2021 r.
Od początku epidemii koronawirusa (od 4 marca 2020 r.) odnotowano w naszym kraju łącznie 1 596 673 

zakażeń. W ciągu ostatniego tygodnia wykryto 39 988 kolejnych zakażeń. Od początku epidemii zanotowano 
łącznie 41 022 zgonów. Przez ostatni tydzień zmarło 1 666 osób, które chorowały na C0VID-19 (SARS-CoV-2). 
Średnio codziennie umarło 238 osób.

W kwarantannie przebywa obecnie 139 469 osób, a hospitalizowanych jest 12 318 osób, pod respiratorem 1 
274 osób, dostępnych łóżek jest 26 595.

Galerie handlowe, muzea oraz galerie sztuki ponownie otwarte od 1 lutego
Limity klientów w sklepach
W placówkach handlowych, na targu lub poczcie, obowiązuje limit klientów;
• 1 os/10m2-w sklepach do 100 m2 • 1 os/15 m2-w sklepach powyżej 100 m2
Ważne! Restauracje i punkty gastronomiczne w centrach i galeriach handlowych pozostają zamknięte. Możliwy 

jest jedynie dowóz oraz podawanie żywności na wynos.
Ważne! Od 1 lutego nie obowiązują godziny dla seniora.
UWAGA!!! Dbajmy o siebie i innych! Zachowujmy ostrożność i dbałość, aby nie dopuścić do wzrostu zachorowań.
PRZYPOMINAMY: Do ostatecznego pokonania tego wirusa ważne jest cały czas utrzymywanie rygorów 

higieny i przepisów sanitarnych. Ważne jest zachowanie dystansu, dezynfekcji i zakrywanie ust i nosa w miejscach 
zamkniętych oraz wietrzenie pomieszczeń.

WOJ. POMORSKIE: 3 787 ZAKAŻEŃ!!!,
187 ZGONÓW OSTATNI TYDZIEŃ
W województwie pomorskim łącznie od początku epidemii C0VID-19 stwierdzono u 110 408 osób, zmarło 2 

538 osób. W ciągu ostatniego tygodnia zmarło 187 osób na Covid-19.

STAN ZAKAŻEŃ I ZGONÓW DOTYCZĄCYCH KORONAWIRUSA COMD-19

WOJEWÓDZTWO T E F ZGONY
02 02 21 W 72 2 ' 16 0Ł21 02.02.21 09.02 21 16.02.21 |

dolnośląskie 100508 102490 104648 ~ 2 158 2430 2504 2589 85
kuiawsko-Dom 105856 108977 112126 3149 2307 2496 2626

lubelskie 75992 77703 79462 1 759 2416 2557 2694
lubuskie 37356 38513 39901 1 388 962 1010 1065 55
łódzkie 97866 99677 101687 2 010 2644 2777 2884 107

małopolskie 117865 119551 121411 1 860 3060 3140 3228 88
mazowieckie 188460 200831 6 558 4556 4889 5155 266

ODolskie 40973 41615 42228 613 1197 1242 1288 46
podkarpackie 66411 67820 69789 1969 2177 2246 2310 64

podlaskie 41093 42487 43994 1507 1095 1156 1212 56
________ pomorskie________ 103020 106621 110408 3 787 2214 2351 2538 187

śląskie 172369 178893 3 367 4104 4241 4361
świętokrzyskie 38703 39482 40222 740 1106 1173 1221 48

warmińsko-mazurskie 67667 70218 73333 3115 1690 1761 1828 67
wielkopolskie 154182 157211 160470 3 259 3927 4121 4250 129

zachodniopomorskie 79305 81172 83016 1844 1550 1652 1733 81
1487626 1562419 39 083 37435 39316 40982 1666

Liaba chorych Ozdrowieńcy Zgony Zakażenia od 4 marca Zaszczepiono 
2 0 3  2 0 8  1 352443 4 1  0 2 2  1 5 9 6  6 7 3  2  1 5 9  1 4 6

źródło: WHO źródło: WHO źródło: Mnstmtwo Zdrowia źródło: Mmtartwo Zdrowia źródło: Mwtmtwo Zdrowa

Szczepienia pracowników żłobków 
i klubów dziecięcych 
oraz pieczy zastępczej
Do środy 10 lutego br. trwają zapisy na szczepienia opiekunów w żłobkach, 
klubach dziecięcych, dziennych opiekunów, a także pracowników placówek 
pieczy zastępczej -  przypomina Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

-  Zapisy na szczepienia dla 
tej grupy rozpoczęły się w po
niedziałek i potrwają do środy 
10 lutego. Sami pracownicy nie 
muszą się nigdzie rejestrować -  
wystarczy, że zgłoszą chęć pod
dania się szczepieniu dyrekto
rowi placówki, a ten w ich imie
nia dokona zgłoszenia. Szcze
pienia tej grupy rozpoczną się 
już w najbliższy piątek -  mówi 
minister rodziny i polityki spo
łecznej Marlena Maląg.

W formularzu udostępnio
nym przez Rządowe Centrum 
Bezpieczeństwa należy wska
zać podstawowe dane podmio
tu, dyrektora placówki oraz pra-

rrdtrckTD

cowników zgłaszających się na 
szczepienia (wraz z numerami 
PESEL). Należy wskazać rów
nież powiat, w którym działa 
placówka -  system automatycz
nie przypisze daną placówkę do 
odpowiedniego szpitala węzło

wego, gdzie odbędzie się szcze
pienie. Takie szpitale funkcjo
nują w każdym powiecie.

Formularz jest dostępny pod 
adresem: https://szczepienia- 
zlobki.rcb.gov.pl

Urząd Marszałkowski

https://szczepienia-zlobki.rcb.gov.pl
https://szczepienia-zlobki.rcb.gov.pl
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Wiceminister Sprawiedliwości w gdańskim areszcie
Wiceminister Sprawiedliwości Michał Woś wręczył akty powołania nowym dyrektorom, którym życzył „wiele pomyślności, rozwoju i dalszego zaangażowania 
na nowych stanowiskach"

Mamy
nowych dyrektorów
Dyrektor Generalny Służby 

Więziennej gen. Jacek Kitliń- 
ski powołał z dniem 10 lutego 
202ir. mjr. Mariana Szałkow- 
skiego na stanowisko Dyrektora 
Zakładu Karnego w Sztumie a z 
dniem li lutego 202ir. mjr. Ire
neusza Łepkowskiego na stano
wisko Dyrektora Aresztu Śled
czego w Starogardzie Gdańskim.

W dniu I2.02.202ir. nadzo
rujący więziennictwo Wicemi
nister Sprawiedliwości Michał 
Woś wręczył akty powołania no
wym dyrektorom. Mówił: „Na 
czele tych jednostek stoją ofi
cerowie doświadczeni, oficero

wie, którzy w swoim życiorysie 
pokazali, że służbę traktują po
ważnie, że służba to nie jest tyl
ko jakaś forma pracy, ale jest to 
bardzo ważna część Panów ży
cia.” Wizyta ministra była także 
okazją do wręczenia odznak „Za 
zasługi w pracy penitencjarnej”. 
Złotą odznakę otrzymali płk Ar
tur Król Dyrektor Aresztu Śled
czego w Gdańsku oraz mjr Ma
rian Szałkowski.

Wszystkim awansowanym i 
odznaczonym gratulujemy i ży
czymy dalszych sukcesów.

Program „Praca
dla więźniów”
Po uroczystych nominacjach

Wiceminister Michał Woś w to
warzystwie Wicewojewody Po
morskiego Michała Bąkow- 
skiego, Asystenta Społecznego 
Ministra Sprawiedliwości Mi
chała Gzowskiego, Dyrektora 
Okręgowego Służby Więzien
nej w Gdańsku płk. Andrzeja 
Tesarewicza, Zastępcy Dyrek
tora Okręgowego ppłk. Adama 
Poćwiardowskiego i Dyrekto
ra Aresztu Śledczego w Gdań
sku płk. Artura Króla udali się 
do hali produkcyjnej MIGB Ma- 
zowia przy Areszcie Śledczym 
w Gdańsku, gdzie pracują ska
zani zatrudnieni przy produk
cji okien.

Jak podkreślił płk Tesare-

wicz: „Mamy program, plan 
dalszego rozwoju pracy dla 
więźniów”

Pomimo obecnej sytuacji 
epidemicznej ukończono bu
dowę hali produkcyjnej przy 
Zakładzie Karnym w Sztumie. 
Hala ma być wykorzystana 
przez firmę ELMOT sp. z o.o. 
do produkcji domów moduło
wych, gdzie zatrudnienie może 
znaleźć do 180 osadzonych. Po
nadto w części hali realizowa
na będzie praca osadzonych na 
rzecz TIM P. Kałużny Sp.K., 
gdzie przewidziano kolejne 100 
miejsc pracy dla osadzonych.

Po rozmowach z potencjal
nym długoterminowym kontra

hentem zainteresowanym za
trudnieniem osadzonych, na te
renie Zakładu Karnego w Kwi
dzynie planowana jest budowa 
hali produkcyjnej o powierzch
ni 700-1000 m2 w celu utwo
rzenia 50 nowych miejsc pracy.

W jednostkach penitencjar
nych okręgu gdańskiego w mie
siącach luty-marzec planuje się 
zwiększenie zatrudnienia o 120 
osadzonych na rzecz 10 kontra
hentów zewnętrznych.

„Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej w Gdańsku 
jest jednostką wyróżniającą się 
na tle kraju i za to chciałbym 
serdecznie podziękować Panu 
Pułkownikowi, za tą ciężką, co

dzienną pracę” -  powiedział 
Wiceminister

Pamięć o bohaterach
Na koniec zebrani zwiedzi

li zabytkową część gdańskiego 
aresztu, w której więzieni byli 
„żołnierze wyklęci” m.in. Danu
ta Siedzikówna „Inka” i Feliks 
Selmanowicz „Zagończyk”. Za
palony znicz to symbol pamię
ci o ważnych dla nas osobach. 
Pamięć o bohaterach wyklętych 
pielęgnowana przez funkcjona
riuszy gdańskiego aresztu ma 
nam przypominać, abyśmy za
wsze zachowywali się jak trzeba.

Zdjęcia: (MSW Gdańsk

Marek Stuba

Dyrektor Muzeum II Wojny Światowej odznaczony
Minister Sprawiedliwości przyznał srebrną odznakę „Za zasługi w pracy penitencjarnej" dyrektorowi Muzeum II Wojny Światowej dr. Karolowi Nawrockiemu, z 
którym gdańska Służba Więzienna od lat owocnie współpracuje.

O tę nagrodę wnioskował wości Michał Woś w sali im. rodzajem zobowiązania do 
Zastępca Dyrektora Okręgo- Lecha Kaczyńskiego w Pomor- dalszej współpracy reeduka- 
wego w Gdańsku ppłk Adam skim Urzędzie Wojewódzkim cyjnej i resocjalizacyjnej. Mu- 
Poćwiardowski. Medal wrę- w Gdańsku. zeum II Wojny Światowej w
czyi nadzorujący więziennie- Dyrektor Nawrocki tak mó- Gdańsku jest wszędzie tam, 
two wiceminister sprawiedli- wił: „Ta nagroda jest dla mnie gdzie opowiada się historię.”

W uroczystościach uczest- ną reprezentowali Dyrektor Więcej informacji tutaj: „Za 
niczyi Wicewojewoda Michał Okręgowy Służby Więziennej zasługi w pracy penitencjar- 
Bąkowski, Asystent Społecz- w Gdańsku płk Andrzej Tesa- nej” (tvp.pl) 
ny Ministra Sprawiedliw'0- rewicz oraz Zastępca Dyrekto-
ści Michał Gzowski oraz poseł ra Okręgowego ppłk Adam Po- Marek Stuba
Jan Kanthak. Służbę Więzień- ćwiardowski. zdjęcia: Miiohj Bujak

rrdtfch. TD



Kraina lodu
POLSAT film animowany, USA, 2013

Księżniczka Arendelle, Elsa, posiada 

nadnaturalną moc zamrażania przedmiotów. 

Z tego powodu zepsuły się je j relacje z siostrą, 

księżniczką Anną. Obie niegdyś uwielbiały 
wspólne zabawy. Po tym  jak Elsa za sprawą 
zaklęcia przypadkiem raniła Annę, więź 
łącząca dziewczynki bardzo osłabła. Obdar
zona kłopotliwym  darem królewna spędziła 

resztę dzieciństwa zamknięta w  swojej 
komnacie, próbując zapanować nad swoją 
mocą. Po latach Elsa ma zostać koronowana 

na władczynię Arendelle.

Zabójcy
film sensacyjny. Francja. USA, 1995 

Robert Rath (Sylvester Stallone) jest płatnym 
mordercą. Dostaje zlecenie zlikwidowania 
ważnego świadka, który znajduje się pod 

ochroną FBI. Ku jego zdumieniu ubiega go inny 
zabójca - Miguel Bain (Antonio Banderas). Ten 
zbieg okoliczności okazuje się ukartowany przez 

tajemniczego zleceniodawcę, który wynajął ich 
obu do tego samego zadania. Rath, w  obawie, 

że Bain chce zająć jego miejsce, przyjmuje 
kolejne zlecenie, być może ostatnie w  jego 

karierze. Stawką są dwa m iliony dolarów, które 
Rath otrzyma.

In fe rno
thriller, USA. Węgry, 2016

Robert Langdon to światowej sławy znawca 
symboli. W przeszłości przez swoją dociekli
wość wielokrotnie wpadał w  tarapaty i narażał 
się niebezpiecznym ludziom. Pewnego 

dnia przerażony profesor budzi się w  jednej 
z florenckich placówek medycznych. Nie wie, 
jak się tam znalazł. Nie tylko nie pamięta, co 

wydarzyło się w  ciągu ostatnich kilku dni, lecz 

także dręczą go mroczne wizje. Zajmująca 
się nim doktor Sienna Brooks oznajmia, że to 
skutki uboczne rany głowy. Niebawem ma 
zostać przesłuchany.

Sobota

« .  \
f W róg num er jeden

TVP1 dramat sensacyjny, USA, 2012

Plan doskonały
thriller, USA. 2006

11 września 2001 roku terroryści atakują 

Stany Zjednoczone. Gdy opadają pierwsze 

emocje, od razu pojawia się chęć odwetu, 
która jest skierowana na Al-Kaidę i stojącego 
na je j czele Osamę bin Ladena. W 2003 roku 

do nadzorowania poszukiwań przywódcy 
terrorystów zostaje wyznaczona młoda 
agentka CIA Maya. Dziewczyna została zwer

bowana do pracy w  agencji pod koniec szkoły 
średniej. Odtąd całe swoje życie poświęciła 
tylko jednemu celowi - schwytaniu wroga 

numer jeden.

Do oddziału banku przy Wall Street wchodzi 

grupa ludzi. Wyciągają broń, terroryzując 
klientów i pracowników placówki. Zamiast 

jednak uciec z gotówką, barykadują się 
wewnątrz z zakładnikami. Każą im  włożyć 

identyczne kombinezony i zasłonić twarze. 
Budynek zostaje otoczony przez połicję. Na 

miejsce przyjeżdżają kapitan John Darius oraz 
detektywi Keith Frazier i Bill Mitchell. Mają 
oni podjąć negocjacje z bandytami i doprow
adzić do uwolnienia przetrzymywanych przez 

nich zakładników.

Środa

|  Wypisz, w y m a lu j... m iłość
TVW komedia romantyczna, USA. 2013

Jack i Dina są nauczycielami w  tej samej 
szkole. On to niespełniony literacki talent, 

który od lat nie może wydać książki. Stara 
się znaleźć spełnienie, redagując szkolną 

gazetkę. Próbuje również oderwać uczniów, 
nazywanych przez niego androidami, od 

smartfonów. Ma problemy z alkoholem i nie 

potrafi stworzyć więzi z dorosłym synem, 
który wciąż wzbudza w  ojcu poczucie winy. 

Ona to ceniona malarka włoskiego pochodze
nia. Jednak z powodu choroby tworzy coraz 
rzadziej.

POLSAT komedia romantyczna, Polska, 2018

Karina od pewnego czasu spotyka się 
z reżyserem programu Darkiem i zamierza 

zabrać go na zbliżające się wesele siostry 
Basi. Niestety, okazuje się, że za bardzo 
zaangażowała się w  tę relację i ze wspólnej 
planów nic nie wychodzi. Zawstydzona 
dziewczyna nie potrafi jednak przyznać się 

do porażki swoim bliskim. Nie chce iść na 

uroczystość sama. Na szczęście los stawia na 

je j drodze samotnego ojca Szymona, który 
zarabia na życie jako kierowca taksówki 
i zbiera pieniądze na obóz piłkarski syna.

piątek 19 lutego

05:10 Przysięga - serial 
06:00 Elif serial, prod. Turcja 
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej
07:30 Agape magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Ranczo serial 
09:40 Komisarz Alex

- serial kryminalny TVP 
10:40 Ojciec Mateusz serial 
11:25 Kasta serial
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce

Cudowny świat przyrody. 
Trudy ojcostwa 

13:20 Natura w Jedynce
- Cudowny świat przyrody 

14:00 Skoki Narciarskie 
15:15 Wiadomości
15:25 Skoki Narciarskie 
17:00 Teleexpress

•05:45 Doktor Kleist serial 
: 06:45 Anna Dymna 
: - spotkajmy się
•07:20 Familiada teleturniej 
: 07:55 Pytanie na śniadanie 
•10:40 Panorama 
j  10:50 Pytanie na śniadanie 
: 11:25 Zacznij od nowa 
•11:50 Dla niesłyszących
• - Barwy szczęścia
: - serial obyczajowy TVP
• 12:30 Koło fortuny
:  - teleturniej
•13:15 Kozacka miłość serial 
:  kostiumowy, prod. Rosja
; 14:05 Va Bangue teleturniej
• 14:35 Na sygnale - serial
:  fabularyzowany TVP
•15:10 Górscy ratownicy
• - serial obyczajowy 
i 16:00 Koło fortuny 
•16:35 Familiada - teleturniej 
: 17:15 Więzień miłości 
•18:00 Panorama
• 18:20 Va Banque teleturniej 
: 18:45 Kozacka miłość-serial

____ laka to melodia?
teleturniej muzyczny 

17:55 Klan telenowela TVP 
18:20 Kasta-serial 
18:55 Jeden z dziesięciu

- teleturniej 
19:25 Sport 
19:30 Wiadomości 
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! - magazyn 
20:30 Leśniczówka 
21:05 Ojciec Mateusz

- serial kryminalny TVP 
21:55 Blondynka

- serial TVP
22:40 Blondynka - felieton 
22:55 Motylem jestem 

czyli romans 
40 - latka komedia 

00:40 Jak dogryźć mafii film 
02:20 S. W. A. T.- Jednostka 

specjalna - serial

Barwy szczęścia
• - serial obyczajowy
:  prod. TVP
: 20:45 Przepis dnia
• - magazyn kulinarny 
: 20:55 Postaw na milion
• - teleturniej
: 21:50 Anything goes.
:  Ale jazda! program
• rozrywkowy
: 22:45 Hity wszech czasów
• - magazyn muzyczny
• 23:50 ŻycieCarlita-film
i  sensacyjny, prod. USA,
• 1993, reż. Brian De Palma 
) 02:20 Miłość i inne używki
• - film obyczajowy,
• prod. USA, 2010,
: reż. Edward Zwick
i 04:20 Rodzinka.pl-serial 
: komediowy TVP
: 05:15 Zakończenie

05:45 Mango
telezakupy

07:00 Kuchenne rewolucje
- program kulinarno-roz- 
rywkowy

08:00 Dzień Dobry TVN
- magazyn

11:35 Doradca smaku 
11:45 Ukryta prawda

program obyczajowy 
12:50 Szpital program 

obyczajowy 
13:50 LAB 
14:55 Szpital
15:55 Kuchenne rewolucje

- program kulinarno-roz- 
rywkowy

17:00 LAB
18:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
19:00 Fakty
19:25 Uwaga!

koronawirus 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:55 Uwaga! - magazyn

' V  • !  I  p  \  ,

I ’ U *

POLSAT
06:00 Nowy dzień z Polsat 

News
08:40 Malanowski i Partnerzy 
09:40 Sekrety rodziny 
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze 
12:50 Wydarzenia 
13:25 Interwencja 
13:40 Trudne sprawy 
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia 
16:10 Pogoda 
16:15 Interwencja 
16:30 Na ratunek 112 
17:00 Gliniarze 
18:00 Pierwsza miłość 

- serial obyczajowy 
prod. Polska 

18:50 Wydarzenia 
19:25 Gość Wydarzeń 
19:45 Sport 
19:55 Pogoda 
20:00 Kraina lodu 

■ Anna wyrusza
na wyprawę, by odnaleźć 
siostrę Elsę.

■H

TVP Kultura
07:00 Teledysk 
08:15 Informacje kulturalne 
08:45 Powidoki program 

publicystyczny
09:00 Notes Ryski. Śladem 

linii Wacława Szpa- 
kowskiego reportaż 

09:20 Którędy po sztukę
Dyptyk Winterfeldów 

09:30 Kurara dramat 
11:00 Blisko, coraz bliżej

- serial TYP
12:15 Czarna suknia

-film  TVP
13:15 Sami Yaffa na tropie 

dźwięków
15:15 Salvatore Giuliano 
17:30 Czterdziestolatek

- dwadzieścia lat 
później - serial 
komediowy TVP

18:30 Informacje kulturalne 
18:55 Co dalej?
19:15 Którędy po sztukę 
19:25 Antyfonie Kuba Anatol 

Malinowski & Enjoy Life

TV Puls
06:00 Zbuntowany anioł

telenowela 
07:00 Nash Bridges

serial sensacyjny 
09:00 Lombard. Życie 

pod zastaw serial
obyczajowy

11:00 Zbuntowany anioł
- telenowela 

12:00 Zaklinaczka
duchów
- serial fantasy 
Dzięki swojemu darowi 
Melinda Gordon potrafi 
komunikować się z zagubi
onymi duszami zmarłych 
ludzi i pomaga im przejść 
na drugą stronę.

14:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 

serial obyczajowy 
16:00 Rodzinny interes

- serial obyczajowy 
18:00 Lombard. Życie

pod zastaw serial 
obyczajowy

05:00 Mango telezakupy 
06:40 Kosmiczny wykop 
07:00 Szpital - program 

obyczajowy 
07:55 Ukryta prawda

program obyczajowy 
10:50 Ten moment 
11:20 Szpital program 

obyczajowy 
12:15 Szkoła 
13:15 Sąd rodzinny

program sądowy 
14:15 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
program sądowy 

15:15 Ukryta prawda
program obyczajowy 

16:15 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

16:35 Brzydula serial 
17:10 19+  - obyczajowy 
18:15 Sprzątaczki

program obyczajowy 
19:00 Ukryta prawda

program obyczajowy 
20:00 Brzydula serial

jE łSahiesam ow ityH ulk
- film przygodowy, USA,

pTBIU Logan
Mutanci niemal

pcTylS trzały po zmierzchu 
Ostatnia walka

pTuwŁiberator 2
Casey Ryback wyrusza

2008, reż. Louis Leterrier, wyginęli, a ci, którzy Apacza western. wraz z bratanicą na pogr
wyk. Edward Norton, Liv przeżyli zmuszeni prod. USA, 1954, zeb jej ojca do Los Angeles.
Tyler, Tim Roth, William zostali do ukrywania reż. Robert Aldrich, Podczas podróży ich po
Hurt, Tim Blake Nelson, swoich mocy. Zmęczony wyk. Burt Lancaster ciąg zostaje zaatakowany
Ty Burrell życiem Logan opiekuje się 21:35 Tego się nie wytnie przez terrorystów.

22:25 Wejście smoka schorowanym Profesorem - talk-show 22:00 Replikant
- film sensacyjny. USA, X w  kryjówce przy 23:00 Tego się nie wytnie 00:00 Brudna kasa
1973, reż. Robert Clouse, granicy meksykańskiej. ekstra 01:30 Castle
wyk. Bruce Lee, John Pewnego dnia nieznajoma 23:25 Gomorra 02:30 Dyżur serial

. Saxon, Shih Kien, Jim prosi by zaopiekował się serial, prod. Włochy, 03:20 Wojciech Cejrowski.
Kelly, Bob Wall Laurą młodą mutantką Niemcy, 2014 Boso - Teksas

00:35 25 lat niewinności. ściganą przez tajemniczą 00:20 Teraz animacje! 03:55 Na jedwabnym
Sprawa Tomka organizację. - Łuska - film animowany szlaku serial
Komendy 01:30 Wróg u bram 00:25 Teraz animacje! dokumentalny

01:10 Kuba Wojewódzki Rok 1942, naziści - Samotność - film 04:35 Z archiwum
02:10 Kuchenne rewolucje zbierają w  Rosji krwawe animowany policji

-  program kulinarno-roz- wojenne żniwo. 00:30 Teraz animacje! - serial dokumentalny
rywkowy 04:20 Kabarety -W oddali-film prod. Polska

03:15 Uwaga! 04:40 Disco Gramy 00:45 Co dalej? program 05:00 Dyżur serial
- magazyn - program rozrywkowy publicystyczny dokumentalny

ać miłość
film komedia,

USA, 2010, reż. Sanaa 
Hamri, wyk.Oueen Lat- 
ifah, Common, Paula 
Patton, James Pickens Jr., 
Phylicia Rashad, Pam Grier 
Fizjoterapeutka leslie 
zakochuje się w swoim 
pacjencie, koszykarzu. On 
jednak planuje ślub z jej 
najlepszą przyjaciółką. 

22:45 Dowód życia film
sensacyjny, USA, 2000, reż. 
Taylor Hackford, wyk. Meg 
Ryan, Russell Crowe, David 
Morse, Pamela Reed,
David Caruso 

01:30 Druga strona 
medalu 
-ta lk  show 

02:05 Noc magii

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Nowe Sekrety 
Sąsiadów 11:25 Pamiętniki 
z wakacji 12:25 Wspaniali 
ludzie 12:55 Wzór 13:55 
Kobra oddział pecjalny 

15:00 STOP Drogówka 16:00 
Z miłości do dziecka 17:00 
Nowe Sekrety Sąsiadów 
18:00 Policjantki i Policjanci 

20:00 święty 21:00 Gwiazdy 
Kabaretu 22:00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 00:05 
Dom woskowych ciał Page 
i Carly wraz z grupą znajo
mych jadą na międzyuczel
niane zawody futbolowe. Po 
drodze nocują na campingu, 
gdzie rano odkrywają, że je
den z ich samochodów został 
uszkodzony. Napotkany na 
odludziu mężczyzna propo
nuje im, że ich podwiezie 
i02:25 Disco Polo Life 03:25 
TOP 10 Lista Przebojów

TV Trwam
10:15 Rozmowy niedokończone 

11:25 Głos Polski 11:35 100 
cudownych miejsc na świecie 
11:45 Spotkania z ekologią 

12:00 Anioł Pański 12:03 
Informacje dnia 12:20 Polacy 
w bitwie o Anglię 13:00 
Hwange 13:10 Aktywna 
zima 13:30 Msza Święta 
14:30 Zrozumieć Antycy- 
wilizacje 14:55 Słowo Życia 
15:00 Modlitwa 15:20 Mocni 
w  wierze 15:50 Ma się rozu
mieć 16:00 Informacje dnia 
16:10 Siódmy sakrament 
16:35 świat na wyciągnięcie 
ręki. 17:00 Droga Krzyżowa 
17:30 Antykulkura III 

17:55 Poczet Wielkich Polaków 
18:00 Anioł Pański 18:05 
Informacje dnia 18:15 
Westerplatte Młodych 19:00 
Warto zauważyć... 19:30 
Opowieści Theo 19:45 Mo 
dlitwa 20:00 Informacje dnia 
20:20 Różaniec 20:50 Myśląc 
0jczyzna21:00Apel

mpólpiaca mltcch.TD



sobota 20 lutego

05:05 Klan telenowela TVP 
06:00 Sprawa dla reportera 
07:00 Transmisja Mszy

Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze

07:35 Rok w ogrodzie 
08:00 Rok w ogrodzie Extra 
08:15 Wojsko -polskie.pl 
08:40 Pełnosprawni

- magazyn dla niepełnos
prawnych

09:10 Magazyn śledczy Anity 
Gargas - magazyn 

09:40 Skoki Narciarskie
Puchar Świata w Rasnovie 

12:10 Terytorium Apaczów
- western, prod. USA 

13:25 Japonia - inspirujące
krajobrazy. Dolina 
Chomonkyo - film 

13:45 Okrasa łamie przepisy 
14:15 Z pamięci - felieton 
14:25 Przyrodnik na tropie 
15:00 Koronka do Miłosierd

zia Bożego

05 JO Cafe piosenka
- talk show

05:50 Dla niesłyszących
- Barwy szczęścia 

serial obyczajowy TVP
06:55 Dla niesłyszących

-M  jak miłość-serial TVP 
07:40 Przepis dnia

magazyn kulinarny 
07:55 Pytanie na śniadanie 
11 JO Rodzinny ekspres 

magazyn
11:50 Alternatywy 4

serial komediowy TVP 
12:55 Anything goes.

Ale jazda! - program 
rozrywkowy

14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Koło fortuny

teleturniej
15:15 Szajbus i pingwiny

- film familijny, 
prod. Australia. 201S, 
reż. Stuart McDonald, 
wyk. Shane Jacobson, 
Sarah Snook

15:55
17:00
17:30
18:25
19:30
20:10
20:35

21:30

00:15

01:55

03:40
04:25
04:30

Zakochaj 
się w  Polsce

magazyn
Blondynka serial TVP 
Teleezpress 
Jaka to melodia? 
Sanatorium miłości 
Wiadomości 
Alarm! - magazyn 
Komisarz Alex serial 
kryminalny TVP 
Hit na sobotę
- Wróg numer jeden 
Motylem jestem 
czyli romans 40
- latka - komedia, 
prod. Polska. 1976 
Jak dogryźć mafii

film fabularny 
Jaka to melodia?
Z pamięci felieton 
Zakończenie

lutro należy do nas
serial, prod. Francja 

17:50 Słowo na niedzielę 
Nie uciekaj z pustyni, 

czyli Twoja czterdziestka 
18:00 Panorama 
18:35 Postaw na milion 
19:35 Lajk!
20:00 Zakochany 

Mickiewicz
- koncert, reż. Marcin 
Kołaczkowski

21:10 Szalona 30-tka zespołu 
Boys koncert.

23:25 Zakochani w Rzymie
komedia romantyczna, 

prod. USA, Włochy 
01J 5  Fałszerz - film fabularny.

prod. USA, 2014 
03:10 Moonraker

- film sensacyjny 
05:15 Zakończenie

11:30 
1230 
14 JO

14:55
15:30

16:30
17:00
18:00
19:00
19:45

20:00

Uwaga! magazyn 
Mango telezakupy 
Kobieta na krańcu 
świata
Dzień Dobry TVN
- magazyn 
Brzydul*-seria l 
Na Wspólnej serial 
Kobieta na krańcu 
świata
Wyjątkowe domy 
Totalne remonty 
Szelągowskiej 
Kolekcja smaków 
Klinika bez tajemnic 
Patent na dom 
Fakty 
Uwaga! 

magazyn 
Wytańczyć 
marzenia

film  obyczajowy, USA. 
2006, reż. Liz Friedlander, 
wyk. Antonio Banderas, 
Alfie Woodard, Rob 
Brown, Yaya DaCosta

06:00 Nowy dzień z Polsat 
07:35 Spider-Man 2 
10:10 Ewa gotuje 
10:40 Nasz Nowy Dom 
11:40 Bogaty dom 

- Biedny dom 
12:40 Rolnicy. Podlasie 
13:45 Rolnicy Tak się żyje u 

nas na wsi
14:45 Nie mów do mnie 

śmieć iarzu!
15:45 Więzienie
17:45 Chłopaki do wzięcia
18:50 Wydarzenia
19:25 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:00 Thor: Ragnarok

Mark Thor zostaje uwięzi- 
ony po drugiej stronie 
wszechświata. Osłabiony 
i pozbawiony młota 
Mijolnira musi znaleźć 
sposób, by powrócić do 
Asgardu i stawić czoła 
bogini śmierci.

07:00 18 Przegląd Piosenki
Aktorskiej

08:00 Informacje kulturalne 
08:30 Od ucha do ucha - Przy 

gody Gapiszona - serial 
09:15 Od ucha do ucha

Awantura o Basię 
10:30 Serialowa nostalgia

- Kariera Nikodema Dyzmy
- serial TVP

11:30 Wydarzenie aktualne 
11:50 Kobra Szal spektakl 
13:15 Carte blanche - film 
15:10 Tego się nie wytnie

-talk-show
16:40 Retro kino - Urodzeni 

wczoraj - komedia, 
prod. USA, 1950 

18:25 Tamte lata, tamte dni
- Ewa Wiśniewska 

18:55 Scena muzyczna
- Pin Park - koncert 

20:00 Bilet do kina Między
światami - dramat 

21:40 Jimi Hendriz na festi
walu w Woodstock

06:00 Łowcy skarbów
Historyczka Sydney Fox 
decyduje się podróżować
po świecie, by odnaleźć 
zaginione skarby i dzieła 
sztuki.

07:00 Taki jest świat
- program informacyjny 

08:00 Lombard. Życie
pod zastaw
- serial obyczajowy 
W nowych odcinkach 
jak zawsze emocjonujące 
wątki oraz perypetie 
głównych bohaterów, 
ze Zbigniewem Bucz
kowskim na czele.

20:00 Mocne sobotnie 
kino: Kłckboier: 
Zemsta
Podczas turnieju karate 
zamordowanyzostaje 
brat Kurta. Mężczyzna 
rozpoczyna naukę sztuk 
walki, by pomścić jego 
śmierć.

prawiczek
- film komedia, 
prod. USA, 2005, 
reż. Judd Apatow, 
wyk.SteveCarell, 
Catherine Keener, Paul 
Rudd, Romany Malco, Seth 
Rogen, Elizabeth Banks, 
Leslie Mann

01:00 Zombieland
- ńlm horror. USA,
2009, reż. Ruben 
Fleischer, wyk. Jesse 
Eisenberg, Woody Harrel- 
son, Emma Stone, Abigail 
Breslin, Amber Heard,
Bill Murray

02:55 Uwaga! 
magazyn

03:15 Noc magii
program ezoteryczny 

prod. Polska

n ^ i i a
Rozgrywający się 
w Wenecji i Paryżu, 
wciągający thriller z 
Angeliną Jolie i Johnnym 
Deppem w rolach 
głównych i reżyserem 
Oscarowego za kamerą. 
Piękna femme fatale 
wciąga amerykańskiego 
turystę w niebezpieczną 
grę.Amerykanin Frank 
przyjeżdża do Włoch, aby 
zapomnieć o przeżytym 
zawodzie miłosnym. 

01:10 Strzelec wyborowy 
03 J 5  Tajemnice losu 
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy 
prod. Polska 

05J5 Telezakupy 
TV Okazje

Szawła dramat.
prod"Węgry, 2015, 
reż. Liszki Nemes, 
wyk. Gćza Róhrig, 
Levente Molnir, Urs 
Rechn, Sandor Zsótór, 
Uwe Lauer

00:45 Strzały po zmierzchu 
Ostatnia walka 

Apacza western, 
prod. USA. 1954, reż. 
Robert Aldrich 

02:20 Metropolis
- film science fiction, 
prod. Niemcy 

05.-00 Teledysk 
05:50 Jeszcze więcej 

kultury w TVP 
Kultura 2 
na stream.tvp.pl 

05:52 Zakończenie

Były policjant postanawia 
odnaleźć i ukarać 
morderców swojej rodziny. 

23:45 Ryzykanci 
01J 5  Castle 
0230 Zobacz tol Blok 

powtórkowy: Taki 
jest świat - program 
informacyjny 

03:10 Na jedwabnym 
szlaku serial 
dokumentalny 
prod. Polska 

03:50 Menu na miarę 
04:35 Z archiwum 

policji
- serial dokumentalny 
prod. Polska 

05:00 Dyżur-serial 
dokumentalny 
prod. Polska

04:30

06:35
06:55
07:55

08:55
09J5

12:30

13:40

15:40

Mango
telezakupy 

Kosmiczny wykop 
Szkoła
Ukryta prawda

program obyczajowy 
Ten moment 
Ukryta prawda 

program obyczajowy 
Andrzej Bargiel 

Śnieżna Pantera 
Dziedzic Maski
- film komedia,
USA, Niemcy, 2005,
reż. Lawrence Guterman, 
wyk. Jamie Kennedy, Alan 
Cumming, Liam Falconer, 
Ryan falconer, Traylor 
Howard
Akademia policyjna VII: 
Misja w Moskwie
- film komedia, USA 1994, 
reż. Alan Metter, wyk. 
George Gaynes, Michael 
Winslow, David Graf. Leslie 
Easterbrook. G.W. Bailey

- film komedia, USA, 2010, 
reż. Garry Marshall, wyk. 
Julia Roberts, Jessica Alba. 
Annę Hathaway. Ashton 
Kutcher, Jessica Biel, 
Bradley Cooper, Patrick 
Dempsey, Hector Elizondo, 
Jamie Foxx

20:00 Ultimatum Bourne'a
- film sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2007, reż. Paul 
Greengrass, wyk. Matt 
Damon, Julia Stiles

22:35 Wzgórze krwi
- film horror, USA,
Kanada, 201S. reż. 
Guillermo Del Toro, wyk. 
Mia Wasikowska, Jessica 
Chastaine

01:00 Druga strona medalu 
02:05 Noc magii

06:00 Szczenięce lata Toma 
I Jerry ego 07:00 Żona dla 
milionera 09:00 Galileo 
11:00 Dziewczyny z drużyny 

14:00 Policjantki i Policjanci 
19:00 Galileo 20:00 
Święty 22:05 Sprawiedliwi 
-Wydział Kryminalny 00:10 
Łowca androidów Na Ziemię, 
do ukazanego w  mrocznej 
futurystycznej wizji Los 
Angeles, przybywa grupa 
replikantów Nexus 6
- łudząco podobnych do ludzi 
androidów, które po krwa
wym buncie w  pozaziemskiej 
kolonii starają się dotrzeć
do swojego konstruktora. 
Chcą, by ich stwórca przedłu 
żył im życie, które wkrótce 
dobiegnie końca, ponieważ 
zostały zaprojektowane 
tylko na cztery lata Istnienia. 

02:45 Śmierć na 1000 sposobów 
03:05 Interwencja
- magazyn prod. Polska

TV Trwam
09:45 lvato 10:00 Informacje 

dnia 10:15 Retrospekcja 
10:20 Święty na każdy dzień 
10:25 Myśląc Ojczyzna 10:35 
Polski Punkt Widzenia 11:00 
Kropelka radości 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje dnia 

12:20 Warto zauważyć... 12:50 
Aktywna zima13:20 Ocalić 
od zapomnienia 13:30 Msza 
Święta 14:35 Antarkty
da - podróż na kraniec 
Ziemil 5:30 Wierzę w Boga 
16:00 Informacje dnia 16:10 
Zbrodnie UPA w  Dylągowej 

17:00 Z Parlamentu Europej
skiego 17:30 Mocni Jego 
mocą 17:55 Poczet Wielkich 
Polaków 18:00 Anioł Pański 
18.-05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
1935 Święty na każdy dzień 
19:30 Katecheza ks. bp. 
Antoniego Długosza 19:45 
Modlitwa 20:00 Informacje 
dnia 20:20 Różaniec 20:50 
Myśląc Ojczyzna 21:00 Apel

d o d a te k  T!l(WI?VjNY DO TWOJl.

niedziela 21 lutego

04:40 Klan telenowela TVP 
06:00 Słownik polsko(<»polski 
06:25 Wojsko -polskie.pl 
06:55 Słowo na niedzielę 
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej 
08:00 Tydzień 
08:30 Zakochaj się w  Polsce 
09:05 Las bliżej nas 
09:30 Okrasa łamie przepisy 
10:05 Stulecie Winnych 
10:55 Słowo na niedzielę 
11:00 Transmisja Mszy

Świętej z Jasnej Gńry 
11:55 Między ziemią 

a niebem 
12:00 Anioł Pański 
12:15 Między ziemią 

a niebem
12:50 Moje życie po nałogu 
13 JO BBC w Jedynce 
14:15 Z pamięci - felieton 
1435 Weterynarze z sercem 
15:00 Koronka do Miłosierd

zia Bożego
15:25 Przyrodnik na tropie

TVP 2
0530  Dla niesłyszących

- Barwy szczęścia
- serial obyczajowy TVP 

07:00 Dla niesłyszących
- M jak miłość - serial TVP 

0735 Pytanie na śniadanie 
11:10 Zacznij od nowa

magazyn
11:45 Szansa na sukces.

Opole 2020 widowisko 
12:50 Walentynkowy Koncert 

Życzeń - koncert 
14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Koło fortuny 

teleturniej
15:10 Szansa na sukces.

Opole 2020 widowisko 
muzyczne

16:10 Na dobre i na złe
serial TVP

17.-05 Jutro należy do nas
- serial, prod. Francja 

18:00 Panorama
18:20 Pogoda 
18:30 Serial fabularny 
19:25 Na sygnale serial

05:00 Uwagal - magazyn 
05:15 Mango telezakupy 
07:25 Nowa Maja 

w ogrodzie
0735  Akademia ogrodnika 
08:00 Dzień Dobry TVN

- magazyn
11:30 Brzydula serial 
13:00 Co za tydzień 

magazyn 
13:30 Tajemnica

zawodowa serial 
14:30 Kolekcja smaków 
15:05 Wyjątkowe domy 
15:40 Niesamowity Hulk

- film przygodowy, USA, 
2008, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Edward Norton

18:00 Kuchenne rewolucje
- program kulinarny 

19:00 Fakty
1935 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga!

- magazyn
20:00 Dobre, podaj dalej

POLSAT
06:00 Nowy dzień z Polsat 

News
08:15 Strażnicy marzeń
10:30 Krzysiu, gdzie jesteś? 

Gdy mały Krzyś dorósł i 
znalazł się na życiowym 
zaktęcie.jegowierni 
towarzysze dziecińst
wa - Kubuś. Prosiaczek, 
Kłapouchy i Tygrysek 
- wyruszają ze Stuwie 
kowego Lasu do Londynu, 
by przypomnieć mu magię 
dzieciństwa.

12:45 Kraina lodu
Anna wyrusza na wielką 
wyprawę, by odnaleźć 
swoją siostrę Elsę, której 
magiczna moc uwięziła 
królestwo Arendelle w 
okowach wiecznej zimy.
W poszukiwaniach to
warzyszy jej Kristoff, przed 
którym górskie szlaki nie 
kryją żadnych tajemnic i 
jego lojalny renifer Sven.

TVP Kultura

Alex
serial kryminalny TVP 

17:00 Teleezpress 
17:20 Pogoda 
17:30 Ojciec Mateusz

serial kryminalny TVP 
18:30 Jaka to melodia?

- teleturniej muzyczny 
19:30 Wiadomości 
20:15 Sanatorium miłości 
21:20 Miłość i Miłosierdzie

film fabularny, prod, 
Polska. 2019, reż. Michał 
Kondrat. Michał Kondrat 

23:15 Wróg numer jeden 
02.-00 Znam kogoś, kto cię 

szuka
- dramat

03:30 Jaka to melodia? 
04:20 Niezwykłe Dwudzie

stolecie. Historia 
gospodarcza II RP

, :ałszerz
- film fabularny, 
prod. USA, 2014, 
reż. Philip Martin

21:45 Kino bez granic
- Whiskey Tango 
Foitrot - film prod. USA. 
2016, reż. John Requa. 
Glenn Ficarra

23:45 Panie Dulskie
film obyczajowy, 

prod. Polska, 2015, 
reż. Filip Bajon, wyk. 
Krystyna Janda, Katarzyna 
Figura, Maja Ostaszewska, 
Władysław Kowalski, 
Olgierd Łukaszewicz 

01:30 Życie Carlita film 
sensacyjny, prod. USA. 
1993, reż. Brian De Palma 

03:55 Miasto prywatne 
film  sensacyjny

m doskonały
film  sensacyjny,

USA. 2006, reż. Spikelee, 
wyk. Denzel Washington, 
Clive Owen, Jodie Foster, 
Christopher Plummer, 
Willem Dafoe, Chiwetel 
Ejłofor

2230  Człowiek demolka
- film sensacyjny,
USA, 1993, reż. Marco 
Brambilla, wyk. Sylvester 
Stallone, Wesley Snipes, 
Sandra Bullock. Nigel 
Hawthorne, Benjamin 
Bratt

01:15 MasterChef
program rozrywkowy 

02:40 Uwaga! 
magazyn 

prod. Polska 
03:00 Noc magii

Ragnarok
Mark Thor zostaje uwięzi 
ony po drugiej stronie 
wszechświata.

17:40 Nasz Nowy Dom 
1830 Wydarzenia 
19:30 Państwo 

w  Państwie 
magazyn 

prod. Polska 
20:00 XIII Płocka

Noc Kabaretowa 
23:00 Faceci w czerni 2

Agent K zrezygnował już 
z pracy dla facetów w 
czerni. J natomiast, dalej 
pełni swoje obowiązki. 

01 .-00 Venom 
03:35 Tajemnice losu 
04:40 Disco Gramy 
0535 Telezakupy 

TV Okazje

06:50
07:00

Myśli na ten czas 
Liturgia prawosławna z 
cerkwi w Morochowie
- relacja

0835 Od ucha do ucha
Niezapomniany 

Leonard Bernstein 
09:30 Od ucha do ucha 
10:40 Arsene Łupin

- serial, prod. Szwajcaria, 
Niemcy, Włochy, Belgia, 
Francja, 1971

1130 Trzeci punkt
widzenia program 
publicystyczny

12:30 Pathe kontra Gaumont
- film dokumentalny, 
prod. Francja. 2016

13:40 Bilet do kina
- Między światami

dramat

TV Puls
06:00 Rodzinny interes 

- serial obyczajowy 
10:10 Garbi: szybki 

jak błyskawica 
11:50 Nowe przygody 

Kopciuszka 
13:40 Najpiękniejsze

baśnie: Nowe szaty 
cesarza

14:55 Najpiękniejsze
baśnie braci Grimm:
Jaś i Małgosia 

16:05 Blondynka 
w koszarach 

1830 Kariera frajera
Bohaterem filmu jest 
Bobby Boucher, trzydzie
stoletni mężczyzna, który 
nie potrafi wyrwać się 
spod skrzydeł matki. 

20:00 Niedziela
•1 5 3 0  .Stworzenie świata' z gwiazdami:

Haydna Need For Speed
i  17:15 Niedziela z... Józefem Wrobiony w przestępstwo
:  Wilkoniem kierowca wyścigowy,
: 19:30 Niedziela z... Tobey. szuka zemsty.

ORAMAT SI FILM AKCJI m
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fylPolowanie na króliki Ba(ickboxer: Zemsta

-dramat, prod. Australia. Podczas turnieju karate
:  2002, reż. Phillip Noyce, zamordowany zostaje
;  wyk. Everlyn Sampi, brat Kurta. Mężczyzna
:  Tianna Sansbury, Laura rozpoczyna naukę sztuk
;  Monaghan walki, by pomścić jego
: 21:40 Trzeci punkt widzenia śmierć.
:  program publicystyczny 00:15 Liberator 2
: 22:20 Nelly i pan Arnaud 02:15 Zobacz to! Blok

-film  fabularny, prod. powtórkowy:
: Niemcy, Francja. Włochy, Dyżur
• 1995, reż. ClaudeSautet - serial dokumentalny
: 00:10 Teraz animacje! 02:50 Taki jest świat
;  -Łuska-film  animowany - program informacyjny
• 00:15 Teraz animacje! 0330 Na jedwabnym
: -Samotność-film szlaku serial
•0030  Teraz animacje! dokumentalny
: W oddali-film 04:15 Z archiwum
:  animowany policji
• 00:35 Kino nocne Słodkich - serial dokumentalny
:  snów dramat, prod 05:00 Rodzinny interes
• Włochy, Francja, 2016 - serial obyczajowy

TVN 7
0430  Mango

- telezakupy
06:35 Kosmiczny wykop
07:05 Szkoła
08:05 Ukryta prawda

program obyczajowy 
09X5 Ten moment 
09:40 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
12:50 Andrzej 8argłel

śnieżna Pantera 
13:55 Uwolnić orkę III:

Na ratunek film przy
godowy. USA. 1997, reż. 
Sam Pillsbury. wyk. Jason 
James Richter, August 
Schellenberg. Annie 
Corley, Vincent Berry, 
Patrick Kilpatrick 

15:45 Fred Claus, brat
świętego Mikołaja film 
komedia. USA, 2007, reż. 
David Dobkin, wyk. Vince 
Vaughn, Paul Giamatti, 
John Michael Higgins, 
Miranda Richardson

kłamca
film komedia, USA, 1997, 

reż. Tom Shadyac, wyk. 
Jim Carrey, Maura Tietney, 
Justin Cooper

20:00 Starcie Tytanów - film 
przygodowy. USA. 2010, 
reż. Louis Leterrier, wyk. 
Sam Worthington, Liam 
Neeson, Ralph Fiennes, 
Gemma Arterton 

22:20 Posejdon
- film katastroficzny,
USA, 2006, reż. Wolfgang 
Petersen, wyk. Josh 
Lucas, Kurt Russell. 
Jacinda Barrett, Richard 
Dreyfuss, Emmy Rossum, 
Kevin Dillon, Andre 
Braugher

00:35 Druga strona medalu 
0230  Noc magii

06:00 Szczenięce lata Toma i Jet- 
ry ego 07:00 Dzielna Mysz 
07:20 Zona dla milionera 

09:25 Dziewczyny z drużyny 
4 Na obóz Spirit Thunder 
przyjeżdżają najlepsze dru 
żyny cheerleaderek z całych 
Stanów Zjednoczonych. 
11:10 Galileo 13:15 STOP 
Drogówka 14:15 Gwiazdy 
Kabaretu 15:25 Pokój 112 

16:55 Aniołstróż Historia 
grupy dziewcząt, które 
podczas odbywającego się 
konkursu cheerleaderek. 
są świadkami morderstwa. 
Śledztwo prowadzi Roland 
Sharp, podstarzały agent FBI, 
któremu trudno przychodzi 
współpraca z nastolatkami. 
19:00 Galileo 20:00 Naj
czarniejsza godzina 21:55 
American Ultra 23:55 Śmierć 
na 1000 sposobów 02:25 
Disco Polo Life 03:25 TOP 10 
lista Przebojów

TV Trwam
09:30 Msza Święta 10:40 Cuda 

Jezusa 1135 Juan Diego 
- posłaniec z Gwadelupy 
12:00 Anioł Pański z Ojcem 
Świętym Franciszkiem 12:20 
W ieś-to też Polska 13:30 
Papież Polak do Rodaków 
14:15 Charlie -historia za
bawki 1 5 3 0 100 cudownych 
miejsc na świecie. Cartagena, 
Kolumbia

16:00 Informacje dnia 16:10 
Koncert życzeń 17:00 
Gorzkie Żale z Sanktuarium 
pw. Narodzenia NMP z Okulic. 
17:30 Nowa Ewangelizacja 
17:55 Poczet Wielkich 
Polaków 18:00 Anioł Pański 
18X5 Informacje dnia

18:15 Rozmowy niedokoń 
czone 1935 Święty na 
każdy dzień 1 9 3 0 Opowieści 
biblijne historie animowane 
z Nowego Testamentu 20:00 
Informacje dnia 20:20 Róża
niec 20:50 Kolory Świętości 
21:00 Apel Jasnogórski

NY D O  TWOJEJ GAZETY



poniedziałek 22 lutego

TVP 1
• 05:20 Po prostu byt
:  - film obyczajowy,
• prod. USA. 2016, reż.
• Joshua Caldwell, wyk.
[ Allison Paige, Tava Smiley,
• Mckenzie Kruse 
[06:50 Policzmy się dla Polski 
[07:00 Transmisja Mszy
[ Świętej z Sanktuarium 

Matki Bożej na Jasnej 
: Górze
[ 07:30 Okiem Wiary magazyn 
[08:00 Wiadomości 
[ 08:10 Pogoda poranna 
[08:15 Kwadrans polityczny 
•08:35 Ranczo - serial
• obyczajowy TVP 
: 09:40 Komisarz Alex
: serial kryminalny TVP
: 10:35 Ojciec Mateusz serial 
■11:25 Kasta-serial 
[ 12:00 Wiadomości 
[ 12:10 Agrobiznes 
: 12:30 Agropogoda - magazyn
• 12:35 Magazyn Rolniczy 
: 12:55 BBC w Jedynce

TVP 2
05:20 Cafe piosenka

- Piotr Bakal - talk-show 
05:50 Doktor Kleist serial.

prod. Niemcy, 2020 
06:50 Coś dla Ciebie

- magazyn
07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:40 Panorama 
10:50 Pytanie na śniadanie 
11:15 Policzmy się dla Polski 
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
11:50 Dla niesłyszących

- Barwy szczęścia
- serial obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny
- teleturniej

13:15 Kozacka miłość
- serial kostiumowy, prod 
Rosja. 2013

14:05 Va Banque - teleturniej 
14:35 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP 
15:10 Górscy ratownicy

- serial obyczajowy

04:55 Uwaga! - magazyn 
05:05 Nowa Maja w ogrodzie 
05:35 Akademia ogrodnika 
05:45 Mango - telezakupy 
07:00 Kuchenne rewolucje 
08:00 Dzień Dobry TVN

- magazyn
11:35 Dobre, podaj dalej 
11:45 Ukryta prawda

program obyczajowy 
12:50 Szpital - program 

obyczajowy 
13:50 LAB
14:55 Szpital - program 

obyczajowy
15:55 Kuchenne rewolucje

- program kulinamo-roz- 
rywkowy

17:00 LAB
18:00 Ukryta prawda

program obyczajowy 
19:00 Fakty
19:25 Uwaga! koronawirus 
19:55 Uwaga!

magazyn
20:10 Doradca smaku

POLSAT
06:00 Nowy dzień z Polsat 

News
08:40 Malanowski 

i Partnerzy
Bronisław Malanowski 
rozwiązuje zagadkikry- 
minalne, prowadząc biuro 
detektywistyczne.

09:40 Sekrety rodziny 
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze 
12:50 Wydarzenia 
13:25 Interwencja 
13:40 Trudne sprawy 
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia 
16:10 Pogoda 
16:15 Interwencja 

- magazyn
16:30 Na ratunek 112 
17:00 Gliniarze 
18:00 Pierwsza 

miłośó
18:50 Wydarzenia 
19:25 GośC Wydarzeń 
19:45 Sport, Pogoda

TVP Kultura
07:00 Muzyczne poranki 
08:10 Tego się nie wytnie 
09:55 Reżyserzy

- cykl dokumentalny, prod. 
Wielka 8rytania, 2018

11:00 Blisko, coraz bliżej
- serial TVP 

12:20 Jej Wysokość
Katharłne Hepburn 
-film  dokumentalny, 
prod. Niemcy, 2014 

13:50 Bloody Daughter
- film dokumentalny, 
prod. Francja, Szwajcaria

15:40 Historia kina 
w Popielawach
- film obyczajowy, 
reż. Jan Jakub Kolski

17:25 Czterdziestolatek 
dwadzieścia lat 

później
18:30 Informacje kulturalne 
18:55 Rok 2020 
19 JO Trzeci punkt

widzenia program 
publicystyczny

06:00 Zbuntowany anioł
telenowela 

Osierocona Milagros 
rozpoczyna pracę jako 
pokojówka rodziny DiCarlo 
i zakochuje się w synu 
pana domu.

07:00 NashBridges
- serial sensacyjny 

09:00 Lombard. Życie
pod zastaw 

serial obyczajowy 
11:00 Zbuntowany 

anioł
- telenowela 

12:00 Zaklinaczka
duchów
- serial fantasy 
Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy 
Rodzinny 
interes serial 
obyczajowy 
Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

TVN 7
05:00 Mango telezakupy 
06:40 Kosmiczny wykop 
07:00 Szpital - program

obyczajowy
07:55 Zakochani po uszy

- serial, Polska 
08:25 Ukryta prawda

program obyczajowy 
11:20 Ten moment 
11:50 Szpital - program

obyczajowy 
12:50 Szkoła 
13:50 Sąd rodzinny

- program sądowy 
14:50 Sędzia Anna Maria

Wesołowska 
program sądowy 

15:50 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

16:50 Brzydula serial 
17:25 Ten moment 
17:55 Kryminalni

- serial kryminalny, Polska 
19:00 19+  - obyczajowy 
19:30 Zakochani po uszy

serial, Polska

£ P lif serial, prod. Turcja, 
:  2017
: 14:50 Policzmy się dla Polski 
•15:00 Wiadomości 
[15:15 Alarm! - magazyn 
: 15:35 Gra słów. Krzyżówka
• 16:05 Przysięga serial 
: 17:00 Teleexpress 
•17:15 Jaka to melodia?
: 17:55 Klan - telenowela TVP 
: 18:20 Kasta serial 
[18:55 Jeden z dziesięciu 
: 19:30 Wiadomości
• 20:10 Alarm!
[ - magazyn
[20:30 Leśniczówka 
•21:00 Święta Faustyna

w blasku Miłosierdzia 
: 23:00 Świat bez fikcji 
[00:10 Warto rozmawiać 
[01:10 Miłość i Miłosierdzie 
: -film  fabularny

fortuny
teleturniej 

16:35 Familiada - teleturniej 
17:15 Więzień miłości 
18:00 Panorama 
18:20 Va Banque

- teleturniej
18:45 Kozacka miłość serial 
19:35 Barwy szczęścia

- serial obyczajowy TVP 
20:45 Kulisy serialu

»M jak miłość'
20:55 M jak miłość- serial TVP 
21:50 Stulecie Winnych

-serial TYP
23:40 Moja mama i reszta 

zwariowanej rodzinki 
film obyczajowy 

01:45 Warto kochać serial 
02:45 Whiskey Tango Foxtrot 
04:40 Rodzinka.pl-serial 

komediowy TYP

Wspólnej
serial obyczajowy 

20:55 Milionerzy 
21:35 Zabójcy

- film sensacyjny,
USA, Francja. 1995, 
reż. Richard Donner, 
wyk. Sylvester Stallone, 
Antonio Banderas, 
Juliannę Moore, Anatoly 
Davydov, Muse Watson

00:15 Złodziej życia
- film sensacyjny, USA, 
Kanada, 2004, reż. D.J. 
Caruso, wyk. Angelina 
Jolie, Ethan Hawke, 
Kiefer Sutherland,
Gena Rowlands, Olivier 
Martinez, Tcheky Karyo, 
Jean-HuguesAnglade

02:25 Co za tydzień 
02:55 The Shotter

EGA HIT - Venom
Venom, obcysymbiont, 
jedna z najważniejszych, 
najbardziej złożonych 
postaci Marvela wychodzi 
z cienia, wchodząc w  ciało 
i osobowość Eddiego 
Brocka.

22J 5  13 -thriller
Vince przypadkowo 
dowiaduje się o istnieniu 
tajemniczej koperty, dzięki 
której można zarobić 
mnóstwo pieniędzy. 
Naiwny chłopak wchodzi 
w  je j posiadanie i ślepo 
wypełnia zamieszczone 
tam instrukcje.

00:45 Inferno 
03:25 Tajemnice losu 
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy

Panorama kina 
polskiego - Marysia 
i Napoleon
- komedia, 
prod. Polska, 1966, 
reż. Leonard Buczkowski, 
wyk. Beata Tyszkiewicz. 
Gustaw Holoubek 

22:05 Powidoki program

Jublicystyczny 
e22 JO Żelazna klasyka Do 

zobaczenia, chłopcy
- film fabularny 

00:15 Scena muzyczna
- Pin Park - koncert 

01:10 Informacje kulturalne 
01:40 Polowanie na króliki

- dramat, prod. Australia, 
2002, reż. PhillipNoyce

03:15 Tamte lata, tamte dni
- Ewa Wiśniewska 

03:45 Teledysk

Triumf 
sprawiedliwości
Były agent federalny, 
Decker (Steven Seagal), 
pracuje jako ochroniarz 
w supermarkecie.

21:50 NeedForSpeed 
00:15 Doktor Strange 
02:35 Zobacz to! Blok 

powtórkowy:
Taki jest świat 
- program informacyjny 
prod. Polska 

03:20 Dyżur-serial 
dokumentalny 

03:55 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny 

04:35 Z archiwum 
policji - serial 
dokumentalny 

05:00 Rodzinny interes

zydula
- serial obyczajowy 
prod. Polska

20:30 Hotel Paradise
- program rozrywkowy 

21:30 Chyłka Kasacja
- serial inne, Polska 

22:40 Wzgórze krwi
- film horror,
USA, Kanada, 2015, 
reż. Guillermo Del Toro, 
wyk. Mia Wasikowska, 
Jessica Chastain. Tom 
Hiddleston Charlie 
Hunnam, Jim Beaver, 
Leslie Hope 

01:10 Niewierni 
-serial, USA 

02:10 Druga strona 
medalu
- talk show 

02:45 Noc magii

06:00 Strażnik Teksasu Cordell 
Walker (Chuck Norris) walczy 
ze wszystkimi formami prze
stępczości w stanie Teksas. 

08:00 Nasz nowy dom 09:00 
Sędzia Judy 10:25 Nowe 
Sekrety Sąsiadów 11:25 
Pamiętniki z wakacji 12:25 
Święty 12:55 Wzór 13:55 
Kobra - oddział specjalny 
15:00 STOP Drogówka 16:00 
Z miłości do dziecka 17:00 
Nowe Sekrety Sąsiadów 
18:00 Policjantki i Policjanci 

20:00 Sprawiedliwi-Wydział 
Kryminalny 21:05 Gorączka 
Neil McCauley jest złodzie- 
jem artystą, kierującym się 
zasadą pierwszeństwa nad 
życiem osobistym i  potrze
bami otoczenia. Zbliżone, 
w gruncie rzeczy, są życiowe 
zasady jego zawziętego 
wroga, detektywa Vincenta 
Hanny. 00:45 Eksperyment . 
numer 12 02:50 SuperLudzie

11:20100 cudownych miejsc 
na świecie 11 JO  Przyroda 
w  Obiektywie 11:45 Chin- 
gola 11:55 Święty na każdy 
dzień 12:00 Anioł Pański 
12:03 Informacje dnia 12 JO 
Sanktuarium Matki Ubogich 
w  Banneux 13:15 Chrystus 
w Biblii i Kodzie Leonarda da 
Vinci 13:30 Msza święta 

14:30 .Zycie z wielkiej Miłości' 
15:15 Ewangelia nasz bizne- 
splan 15:50 Ma się rozumieć 
16:00 Informacje dnia 16:10 
Sanktuaria polskie 

16:30 Zew natury 16:55 świad
kowie 17 J 5  Kolory Świętości 
17:30 Natura obiektywnie 
17:55 Poczet Wielkich 
Polaków 18:00 Anioł Pański 
18:05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy d?ień 
19:30 Opowieści Starego Te
stamentu 20:00 Informacje 
dnia 20:20 Różaniec 20:50 
Myśląc Ojczyzna 21:00 Apel

T ttk w iz i o o  iw o te i

wtorek 23 lutego

[ 05:15 Przysięga serial obycza 
[  jowy, prod. Turcja 
: 06:05 Elif - serial, prod. Turcja 
[06:50 Policzmy się dla Polski 
: 07:00 Transmisja Mszy
• Świętej
: 07:30 Kościół z bliska 
[08:00 Wiadomości 
[08:10 Pogoda poranna 
[08:15 Kwadrans polityczny 
: 08:40 Ranczo - serial 
[  obyczajowy TYP 
[ 09:40 Komisarz Alex serial
• kryminalny TVP
[ 10:35 Ojciec Mateusz serial 
: kryminalny TVP
[11:25 Kasta - Martwa natura 
: 12:00 Wiadomości 
: 12:10 Agrobiznes 
[ 12:30 Agropogoda magazyn 
: 12:35 Magazyn Rolniczy 
[12:55 Natura w Jedynce

- Cudowny świat przyrody 
•13:20 Natura w Jedynce

Cudowny świat przyrody. 
: Skoczek ninja

il if  - serial, prod. Turcja, 
2017

[ 15:00 Wiadomości 
: 15:15 Alarm! - magazyn 
[15:35 Gra słów.
: Krzyżówka
[16:05 Przysięga - serial 
[17:00 Teleexpress 
: 17:15 Jaka to melodia? 
[17:55 Klan telenowela TVP 
: 18:20 Kasta serial 
[18:55 Jeden z dziesięciu 
[19:30 Wiadomości 
: 20:10 Alarm! - magazyn 
[20:30 Leśniczówka 
[21:00 Magazyn kryminalny 
• 997 magazyn
[21:40 Magazyn Ekspresu 

Reporterów
[ 22:45 Ocaleni - reality show 
[ 23:50 Alive: Dramat 
: w Andach dramat

05:50 Górscy ratownicy
- serial obyczajowy 

06:50 Modlitwa o jedność
- reportaż

07 JO  Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:40 Panorama 
10:45 Pytanie na śniadanie 
11:10 Policzmy się dla Polski
11 JO  Rodzinka.pl - serial

komediowy TVP 
11:50 Dla niesłyszących

- Barwy szczęścia
12 J 5  Koło fortuny
13:15 Kozacka miłość serial 

kostiumowy, prod. Rosja 
14:05 Va Banque teleturniej 
14:35 Na sygnale serial 

fabularyzowany TVP 
15:10 Górscy ratownicy

- serial obyczajowy 
16:00 Koło fortuny
16:35 Familiada teleturniej 
17:15 Więzień miłości 
18:00 Panorama 
18:20 Va Bangue teleturniej

05:30 Uwaga! - magazyn 
05:45 Mango - telezakupy 
07:00 Kuchenne rewolucje

- program kulinarno-roz- 
rywkowy

08:00 Dzień Dobry TVN
magazyn

11:35 Doradca smaku 
11:45 Ukryta prawda

program obyczajowy 
12:50 Szpital 
13:50 LAB 
14:55 Szpital
15:55 Kuchenne rewolucje

- program kulinamo-roz- 
rywkowy

17:00 LAB
18:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
19:00 Fakty
19:25 Uwaga!

koronawirus 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:55 Uwaga! magazyn 
20:10 Doradca smaku

POLSAT
06:00 Nowy dzień z Polsat 

News
08:40 Malanowski i Partnerzy 
09:40 Sekrety rodziny 
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze 
12:50 Wydarzenia 
13:25 Interwencja 
13:40 Trudne sprawy 
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia 
16:10 Pogoda 
16:15 Interwencja 
16:30 Na ratunek 112 
17:00 Gliniarze 
18:00 Pierwsza miłość 
18:50 Wydarzenia 
19J5 Gość Wydarzeń 
19:45 Sport 
19:55 Pogoda 
20:05 Inferno

Langdon budzi się z 
amnezją w  szpitalu i 
odkrywa, że ktoś na niego 
poluje. Langdon łączy siły 
z Sienną.

FILM AKC J

TVP Kultura
07:00 Co się dzieje
07J0 Teledyski
08:00 Informacje kulturalne

- informator kulturalny 
08:30 Białoruski klimat

- cykl reportaży 
09:10 Historia kina w

Popielawach film 
obyczajowy, prod. Polska. 
1998, reż. Jan Jakub Kolski, 
wyk. Krzysztof Majchrzak, 
Bartosz Opania, Grażyna 
Błęcka - Kolska, Michał 
Jasiński, Tomasz Krysiak 

11:00 Blisko, coraz bliżej
- serial TVP

12:35 Amerykański sen
- film dokumentalny, 
reż. Marek Skrzecz

13:15 Bolszoj - film fabularny, 
prod. Rosja, 2016 

14:25 Scena muzyczna
- Pin Park - koncert 

15:30 Opowieść letnia
- film obyczajowy, 
prod. Francja, 19%

TV Puls
06:00 Zbuntowany anioł

- telenowela 
07:00 Nash Bridges

- serial sensacyjny 
09:00 Lombard. Życie

pod zastaw
- serial obyczajowy 

11:00 Zbuntowany
anioł 

telenowela 
Osierocona Milagros 
rozpoczynapracęjako 
pokojówka rodziny DiCarlo 
i zakochuje się w  synu 
pana domu.

12:00 Zaklinaczka 
duchów
- serial fantasy 

14:00 Lombard. Życie
pod zastaw 

serial obyczajowy 
16:00 Rodzinny

interes - serial 
obyczajowy

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw serial

TVN 7
05:00 Mango telezakupy 
06:40 Kosmiczny wykop 
07:00 Szpital - program

obyczajowy
07:55 Zakochani po uszy

- serial. Polska 
08:25 Ukryta prawda

-program obyczajowy 
11 JO Ten moment 
11 JO  Szpital program

obyczajowy 
12:50 Szkoła 
13:50 Sąd rodzinny

- program sądowy 
14:50 Sędzia Anna Maria

Wesołowska 
program sądowy 

15:50 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

16:50 Brzydula serial 
17:25 Ten moment 
17:55 Kryminalni

serial kryminalny, Polska 
19:00 19+  - obyczajowy 
19:30 Zakochani po uszy

- serial. Polska

-  serial kostiumowy. - serial obyczajowy John Seegar, najemnik obyczajowy TVP
prod. Rosja 20:55 Milionerzy pracujący dla CIA, 18:30 Informacje kulturalne

19:35 Barwy szczęścia-serial 21:30 Chyłka Rewizja podejmuje się misji. 18:55 Co dalej? program
20:45 Kulisy serialu - serial, Polska podczas której ginie jego publicystyczny

„M jak miłość'’ 22:30 Kuba przyjaciel. Po tej tragedii 19:10 Powidoki - program
20:55 M jak miłość serial TVP Wojewódzki nie chce już angażować się publicystyczny
21:50 Stulecie Winnych 23:30 Superwizjer w kolejne zlecenia, zostaje 19:25 Wydarzenie aktualne

- serial TVP magazyn reporterów jednak zaszantażowany. 20:00 Teatr Telewizji
23:35 Rwanda. ludobójstwo 00:05 Na granicy CIA porywa żonę i dziecko - Nie lubię pana

na oczach całego światów zmarłego przyjaciela i 21:10 Lekkie obyczaje
świata - reportaż - serial, USA, Wielka zwróci im wolność pod - Honorowy obywatel

24:00 Ks. Michael McGiyney. Brytania warunkiem, że Seegar - film obyczajowy
Błogosławiony 01:05 Niewierni podejmie się kolejnego, 23:15 Co dalej? program
proboszcz film serial, USA karkołomnego zadania. publicystyczny

00:35 Kontrola absolutna 02:05 MasterChef 00:50 W stronę słońca 23:30 Informacje
- thriller - program rozrywkowy 02:55 Tajemnice losu kulturalne

02:20 Moja mama i reszta 03:30 Uwaga! 04:40 Disco Gramy 24:00 Młoda Polska-Wiki
zwariowanej rodzinki - magazyn - program rozrywkowy film krótkometrażowy
- film obyczajowy prod. Polska prod. Polska 00:40 Panorama kina

04:25 Nieustępliwa - film 03:50 Noc magii 05 J 5  Telezakupy polskiego - Marysia
dokumentalny, prod. USA - program ezoteryczny TV Okazje i Napoleon komedia

gi pocałunek 
na dobranoc
Samantha, nauczycielka 
i pani domu, cierpi na 
amnezje, nie pamiętając 
swojej przeszłości. Kiedy 
ktoś chce ją zabić, kobiecie 
udaje się uciec.

22:25 Po prostu walcz 3
00:25 Brud
02:30 Zobacz to! Blok

powtórkowy: Dyżur
- serial dokumentalny 

03:05 Biesiada na cztery
pory roku

03:50 Wojciech Cejrowski.
Boso Teksas 

04:35 Z archiwum 
policji
-serial dokumentalny 

05:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy

irzydula
- serial obyczajowy 
prod. Polska

20:30 Hotel Paradise 
21:30 Krwawa profesja

- film sensacyjny, USA, 
2002, reż. Clint Eastwood, 
wyk. Clint Eastwood, Jeff 
Daniels, Anjelica Huston, 
Wanda De Jesus. Tina 
Lifford, Paul Rodriguez, 
Dylan Walsh

23:55 Ultimatum Bourne'a
- film sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2007, reż. Paul 
Greengrass, wyk. Matt 
Damon, Julia Stiles, David 
Strathairn, Scott Glenn, 
Albert Finney, Joan Allen

02:20 Druga strona medalu 
-ta lk show 

02:50 Noc magii

08:00 Nasz nowy dom 09:00 
Sędzia Judy 10J5 Nowe 
Sekrety Sąsiadów 11:25 
Pamiętniki z wakacji 

12:25 święty 12:55 Wzór 13:55 
Kobra oddział specjalny 
Każdy kolejny odcinek to od 
rębna tematyka. 15:00 STOP 
Drogówka 16:00 Z miłości do 
dziecka 17:00 Nowe Sekrety 
Sąsiadów 18:00 Policjantki 
i Policjanci 20:00 Sprawiedli
w i - Wydział Kryminalny 

21:05 Fanatyk. Moose usiłuje 
zdobyć autograf swojego 
ulubionego aktora, Huntera 
Dunbara, ale kiedy nie udaje 
mu się to podczas spotkania 
gwiazdy z fanami, z pomocą 
młodego paparazzo ustala 
adres Dunbara i zaczyna 
kręcić się koło jego domu. 
Aktor orientuje się, że ma 
stalkera i próbuje odstraszyć 
go groźbami. 23:00 Ucho 
Prezesa 23:15 Wściekła Pięść

TV Trwam
11:45 Historia i architektura 

12:00 AniołPański 12:03 
Informacje dnia 12:20 
Sanktuarium MatkTUbogich 
w Banneux 13:25 Święty 
na każdy dzień 13:30 Msza 
Święta 14:30 Ty idź pierw 
szy! 15:25 Ja głuchy 

15:50 Ma się rozumieć 16:00 In
formacje dnia 16:10 Jestem 
mamą 16:30 Kalejdoskop 
Młodych 16:50 Co by było 
gdyby zwierzęta mówiły? 
Baśka Murmańska 17:00100 
cudownych miejsc na świecie 
17:10 Prosto o gospodarce 
17:30 Rajd Katyński 

17:55 Poczet Wielkich Polaków 
18:00 Anioł Pański 18:05 
Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy 
dzień 19:30 Każdy maluch 
to potrafi 19:45 Modlitwa 
20:00 Informacje dnia 20:20 
Różaniec 20:50 Myśląc 
Ojczyzna 21:00 Apel

redtcch. TD



środa 24 lutego

: 05:15 Przysięga serial obycza
• jowy, prod. Turcja
: 06:00 Elif serial, prod. Turcja 
: 06:50 Policzmy się dla Polski 
: 07:00 Transmisja Mszy
• Świętej
: 07:30 Rodzinny ekspres 
: 08:00 Wiadomości 
•08:10 Pogoda poranna 
: 08:15 Kwadrans polityczny 
i  08:40 Ranczo serial 
: 09:40 Komisarz Alei serial 
: 10:35 Ojciec Mateusz serial
• 11J 5  Kasta serial paradoku
: mentalny TVP
: 12:00 Wiadomości
• 12:10 Agrobiznes
: 12:35 Agropogoda magazyn 
•12:40 Rok w ogrodzie Extra 
; 12:55 Natura w Jedynce 
:  • Cudowny świat przyrody
• 14:00 Elif serial, prod. Turcja
: 14:45 Policzmy się dla Polski 
•15:00 Wiadomości
• 15:10 Pogoda
: 15:15 Alarm! - magazyn

EBSEZ

BSfcra słów. Krzyżówka
- teleturniej

: 16:05 Przysięga - serial 
•17:00 Teleexpress
• 17:15 Jaka to melodia?

- teleturniej muzyczny 
•17:55 Klan telenowela TVP 
: 18:20 Kasta serial 
•18:55 Jeden z dziesięciu
• 19:30 Wiadomości
: 20:10 Alarm! magazyn 
•20:25 Leśniczówka 
: 20:55 Piłka nożna 
; 23:10 Historia bez tajemnic
• Lot do ęrolności
:  film dokumentalny
•00:15 McMafia serial
• 01:30 Kibole film obyczajowy 
: 03:05 Wojsko polskie.pl
i 03:30 Chichot losu 
: serial TVP
i  04:25 Notacje

•05:20 Cafe piosenka
:  - talk-show
: 05:50 Górscy ratownicy
• -serial obyczajowy
:  06:50 Pożyteczni.pl magazyn 
•07JO Familiada teleturniej
• 07:55 Pytanie na śniadanie 
: 10:40 Panorama
• 10:50 Pytanie na śniadanie
: 11:10 Policzmy się dla Polski 
•11:25 Rodzinka.pl serial
• komediowy TVP
: 11:50 Dla niesłyszących
• - Barwy szczęścia
5 - serial obyczajowy TVP
•12:25 Koło fortuny 
; - teleturniej
: 13:15 Kozacka miłość serial 
:  kostiumowy, prod. Rosja
: 14:05 Va Banąue teleturniej 
: 14:35 Na sygnale serial
• fabularyzowany TVP 
: 15:10 Górscy ratownicy
: - serial obyczajowy
: 16:00 Koło fortuny 
i 16:35 Familiada teleturniej

Ifięzień miłości 
serial obyczajowy 

: 18:00 Panorama
• 18:20 Va Bangue
• - teleturniej
: 18:45 Kozacka miłość - serial
• kostiumowy, prod. Rosja 
: 19:35 Barwy szczęścia
: - serial obyczajowy TVP
: 20:40 Kulisy seriali Na dobre i 
: na złe i Na sygnale
• - felieton
: 20:50 Na dobre i na złe 
:  - serial TVP
•21:50 Stulecie Winnych 

- serial TVP
: 23:15 Kino relaks Wypisz,
• wymaluj... mHość

film obyczajowy
•01:15 Tylko jedno spojrzenie
• serial kryminalny
• 02:20 Zbrodnia na receptę

05:45 Mango - telezakupy 
07:00 Kuchenne rewolucje

- program kulinarno-roz- 
rywkowy

08:00 Dzień Dobry TVN
magazyn

11:35 Doradca smaku 
11:45 Ukryta prawda

program obyczajowy 
12:50 Szpital • program 

obyczajowy 
13:50 LAB 
14:55 Szpital
15:55 Kuchenne rewolucje

program kulinarno-roz- 
rywkowy 

17:00 LAB
18:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
19:00 Fakty
19:25 Uwaga!

koronawirus 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:55 Uwaga! magazyn 
20:10 Doradca smaku 

73

i 06:00 Nowy dzień z Polsat 
: 08:40 Malanowski i Partnerzy 
: 09:40 Sekrety rodziny 
: 10:40 Dlaczego ja?
: 11:40 Gliniarze 
•12:50 Wydarzenia
• 13:25 Interwencja
: 13:40 Trudne sprawy 
•14:40 Dlaczego ja?
: 15:50 Wydarzenia
• 16:10 Pogoda
• 16:15 Interwencja
: 16:30 Na ratunek 112 
■17:00 Gliniarze 
: 18:00 Pierwsza mHość 
: 18:50 Wydarzenia 
•19:25 Gość Wydarzeń 
: 19:43 Sport 
\ 19:55 Pogoda 
: 20:00 Galimatias,
: czyli kogel-mogel II
• Film opowiada dalsze
| losy bohaterów komedii.
: Po ślubie Kasia i Paweł
• Zawadowie urządzają się
: na wsi.

a Wspólnej
serial obyczajowy 

20S5 Milionerzy 
21:30 Tajemnica

zawodowa serial 
22:35 Wyspa

- film S-F, USA, 2005, 
reż. Michael Bay, wyk. 
Ewan McGregor. Scarlett 
Johansson, Djimon 
Hounsou, Sean Bean, Steve 
Buscemi, Michael Ciarkę 
Duncan

01:20 Troje do tanga film 
komedia. USA. Australia, 
t999, reż. Damon San- 
tostefano, wyk. Matthew 
Perry. Neve Campbell, 
Dylan McDermott 

03:25 Superwizjer
magazyn reporterów 

04:00 Noc magii

'ykiwać klawisza
Do jednego z najcięższych 
więzień, Allenville, trafia 
za jazdę po pijanemu była 
gwiazda amerykańskiego 
futbolu, Paul Crewe. 
Naczelnikwięzienia 
Warden Hazen postanawia 
wykorzystać jego 
talent. Namawia go 
do zorganizowania 
drużyny futbolowej, 
w skład której wejdą 
sami więźniowie.

00:45 StarTrek:
W nieznane 
Dzielny kapitan Kirk 
i załoga statku kosmicz
nego USS Enterprise pow
racają, aby zmierzyć się 
z kolejnym śmiertelnym 
wrogiem.

•07:00 Teledysk 
: 08:00 Informacje kulturalne 
: 08:30 Rok 2020
• - cykl dokumentalny 
: 08:55 Opowieść letnia

- film obyczajowy, prod.
• Francja, 1996, reż. Erie
:  Rohmer, wyk. Melvil Pou
• paud, Amanda Langlet,
|  Gwenalle Simon
: 11:00 Blisko, coraz bliżej
• - serial TVP
: 12:25 Brasilia: projekt
• ■ utopia
: 14:20 Odkrywając 

Beethovena
• - IV symfonia B - dur op. 60

- film dokumentalny 
; 15:25 MojanocuMaud
|  - film obyczajowy
: 17:25 Mała Moskwa 'serial 
:  obyczajowy TVP
: 18:30 Informacje kulturalne 
•18:50 Co dalej?
: 19:10 Niedziela z... Józefem 
: Wilkoniem

06:00 Zbuntowany anioł
- telenowela 

07:00 NashBridges
- serial sensacyjny 
5erial opowiadający o 
walce z przestępczością 
na ulicach San Francisco. 
Głównym bohaterem jest 
sprytny policjant Nash 
Bridges (Don Johnson), 
który wraz ze swoim 
partnerem Joe Dominguez 
(Cheech Marin) walczy z 
przestępczością w mieście.

09:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy 

11:00 Zbuntowany
anioł telenowela 

12:00 Zaklinaczka 
duchów
- serial fantasy 

14:00 Lombard. Życie
pod zastaw - serial 

16:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy

05:00 Mango
telezakupy

06:40 Kosmiczny wykop 
07:00 Szpital - program 

obyczajowy
07:55 Zakochani po uszy

- serial, Polska 
08:25 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
11 JO Ten moment 
11:50 Szpital program

obyczajowy 
12:50 Szkoła 
13:50 Sąd rodzinny

- program sądowy 
14:50 Sędzia Anna Maria

Wesołowska
- program sądowy 

15:50 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

16:50 Brzydula serial 
17J5 Ten moment 
17:55 Kryminalni serial

kryminalny, Polska 
19:00 19 +  - obyczajowy 
19:30 Zakochani po uszy

SERIAL OBYCZAJOWY ■  SERIAL OBYCZ A JOW Y

od Hollywood 
: - Broken
• - dramat, prod. Wielka
• Brytania, 2012, reż. Rufus
:  Morris, wyk. Cillian Mur
• phy, Tim Roth, Bill Milner,
:  Zana Marjanović
•21:40 Więcej niż fikcja
• Michel Legrand
: 22:45 Berlin Live - Pixies 
: - koncert, prod. Niemcy,
: 2016 
i 00:05 Co dalej?
•00:25 Informacje kulturalne 
: 00:50 Lekkie obyczaje
• ■ Honorowy obywatel
• film obyczajowy
: 02:55 Kino nocne - Julia wraca
• do domu dramat 
: 05:00 Teledyski 
■0 5 J 5  Oprawa

jLombard. Życie 
pod zastaw 
serial obyczajowy 

20:00 Doktor Strange 
22:10 Dredd 
00:05 Dziewiąty legion 
02:15 Zobacz to! Blok 

powtórkowy:
Dyżur
- serial dokumentalny 

02:55 Taki jest świat
program informacyjny 

03:45 Wojciech Cejrowski. 
Boso
Ziemia Święta 

04:35 Z archiwum 
policji
- serial dokumentalny 
prod. Polska

05:00 Rodzinny 
interes
- serial obyczajowy

- serial obyczajowy 
20:30 Hotel Paradise

- program rozrywkowy 
21:30 Zodiak

film  sensacyjny, USA, 
2007, reż. David Fincher, 
wyk. Jake Gyllenhaal, Mark 
Ruffalo, Anthony Edwards. 
Robert DowneyJr., Brian 
Cox, John Carroll lynch, 
Chloe Sevigny Dermot 
Mulroney

00:55 Akcja na Eigerze
- film sensacyjny.
USA, 1975, reż. Clint 
Eastwood. wyk. Clint 
Eastwood. George 
Kennedy, Vonetta McGee, 
JackCassidy, Heidi Briihl, 
Thayer David

03:40 Noc magii

! 06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
: Nasz nowy dom - magazyn

09:00 Sędzia Judy 10:25 
Nowe Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 
12:25 Święty 12:55 Wzór 

: 13:55 Kobra oddział specjalny 
15:00 STOP Drogówka 
- magazyn prod. Polska 
16:00 Z miłości do dziecka 
17:00 Nowe Sekrety 
Sąsiadów 18:00 Policjantki 
i Policjanci

20:00 Sprawiedliwi Wydział 
Kryminalny 21:05 Najczar
niejsza godzina Dwaj młodzi, 
innowacyjni programiści 
ze Stanów Zjednoczonych, 
Sean i Ben, przyjeżdżają do 
Moskwy, gdzie mają nadzieję 
pozyskać inwestorów, by 
podbić wschodni rynek. 
23:00 Ucho Prezesa 23:30 
Konspiracja Echelon 01:40 
Śmierć na 1000 sposobów 
02:05 Interwencja

TV Trwam
: 10:00 Audiencja Generalna 

11.00 Świat na wyciągnięcie 
ręki 11:15 Co by było gdyby 
zwierzęta mówiły? 11:25 
Myśląc Ojczyzna 11:40 
Prosto o gospodarce 12:00 
Anioł Pański 

12:03 Informacje dnia 
12:20 Karol de Foucauld. 
13:15 Kazembe 13:30 Msza 
Święta 14:30 Żołnierz Nie
złomny Kościoła 15:40100 
cudownych miejsc na świecie 
15:50 Ma się rozumieć 

16:00 Informacje dnia 
16:10 Na zdrowie 16:30 
Galilejczyk 17:00 Po stronie 
prawdy 17:30 Rykoszetem 
17:55 Poczet Wielkich 
Polaków 18:00 Anioł Pański 
18:05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy dzień 
19:30 Brat Franciszek 
20:00 Informacje dnia 
20:20 Różaniec 20:50 Myśląc 
0jczyzna21:00 Apel

d o d a te k  t e l e w iz y j n y  o o  t w o j e j  g a z e t y

czwartek 25 lutego

•05:15 Przysięga serial 
J obyczajowy, prod. Turcja 
: 06:05 Elif serial, prod. Turcja 
•06:50 Policzmy się dla Polski 
: 07:00 Transmisja Mszy 

świętej
• 07:30 Pełnia Wiary magazyn 
: 08:00 Wiadomości
•08:10 Pogoda poranna
• 08:15 Kwadrans polityczny 
:08:35 Ranczo serial
• 09:35 Komisarz Alex
: -serial kryminalny TVP
•10:35 Ojciec Mateusz 
: serial kryminalny TVP
: 11:25 Kasta serial 
•12:00 Wiadomości 
: 12:10 Agrobiznes 
i  12:30 Agropogoda magazyn 
: 12:35 Magazyn Rolniczy 
: 12:55 Natura w Jedynce 
•14:00 Elif serial, prod Turcja 
: 14:45 Policzmy się dla Polski 
•15:00 Wiadomości
• 15:15 Alarm! magazyn
: 15:35 Gra słów. Krzyżówka

>ERIAL OBYCZA

■ 05:50 Górscy ratownicy
• - serial obyczajowy 
: 06:45 Zacznij od nowa 
•07JO Familiada teleturniej 
: 07:55 Pytanie na śniadanie 
: 10:40 Panorama
• 10:50 Pytanie na śniadanie
: 11:15 Policzmy się dla Polski 
• 11:25 Rodzinka.pl serial 
j  komediowy TVP 
: 11:50 Dla niesłyszących
• • Barwy szczęścia
: -serial obyczajowy TVP
■1 2 J 5  Koło fortuny
• - teleturniej
: 13:15 Kozacka mHość - serial
• kostiumowy, prod. Rosja 
: 14:05 Va Bangue - teleturniej 
•14:35 Na sygnale-serial
• 15:10 Górscy ratownicy
:  - serial obyczajowy
•16:00 Koło fortuny
: 16:35 Familiada teleturniej 
: 17:15 Więzień miłości
• 18:00 Panorama
: 18:20 Va Bangue teleturniej

prod. Turcja. 2020 
I  Teleexpress 
5 Jaka to melodia?
S Klan

- telenowela TVP
> Kasta serial
> Jeden z dziesięciu
> Wiadomości
) Alarm! magazyn
> Leśniczówka
I Sprawa dla reportera 
i Magazyn śledczy Anity 

Gargas magazyn 
l Motel Polska 
i Magazyn kryminalny 

997 magazyn
> Tanie Dranie
i Londyńczycy serial 
i Fałszerze. Powrót sfory

- serial sensacyjny

miłość
serial kostiumowy, 

prod. Rosja
: 19:35 Barwy szczęścia

serial obyczajowy TVP 
: 20:55 Na sygnale serial 

fabularyzowany TVP 
21:50 Stulecie Winnych

- serial TVP
: 23:40 Tylko dla twoich oczu

- film sensacyjny 
01:55 Oświadczyny

po irlandzku
komedia romantyczna, 

prod. Irlandia, USA, Wielka 
Brytania, 2010, reż. Anand 
Tucker

03:45 Bez tożsamości serial.
prod. Hiszpania, 2016 

04:40 Art Noc Europejski Stadi
on Kultury - Rzeszów 

05:30 Zakończenie

05:45
07:00

08:00

11:35
11:45

12:50

13:50
14:55

15:55

17:00
18:00

19:00
19:25
19:35
19:45
19:55
20:10

Mango - telezakupy 
Kuchenne rewolucje
- program kulinarno-roz- 
rywkowy
Dzień Dobry TVN
- magazyn 
Doradca smaku 
Ukryta prawda

program obyczajowy 
Szpital - program 
obyczajowy 
LAB
Szpital - program 
obyczajowy 
Kuchenne rewolucje
program kulinarno-roz- 

rywkowy 
LAB
Ukryta prawda

program obyczajowy 
Fakty
Uwaga! koronawirus
Sport
Pogoda
Uwaga! - magazyn 
Doradca smaku

POLSAT
•06:00 Nowy dzień z Polsat 

News
: 08:40 Malanowski
• i Partnerzy
: 09:40 Sekrety rodziny 
•10:40 Dlaczego ja?
• 11:40 Gliniarze
: 12:50 Wydarzenia 
•13:40 Trudne sprawy 
: 14:40 Dlaczego ja?
•15:50 Wydarzenia
• 16:10 Pogoda
: 16:15 Interwencja 
: 16:30 Na ratunek 112 
: 17:00 Gliniarze
• 18:00 Pierwsza mHość
• 18:50 Wydarzenia
: 19:25 Gość Wydarzeń
• 19:45 Sport
• 19:55 Pogoda
: 20:05 Narzeczony na niby
• Piotr to opowieść o
:  związkowych perypetiach,
: -które pokocha każdy, kto
• choć raz zakochał się w
:  niewłaściwej osobie.

TVP Kultura
• 07:00 
: 08:00 
•08:25

: 11:00

: i2 J 5

j  13:40 

114:45

Teledyski
Informacje kulturalne 
Tamte lata, tamte dni
- Ewa Wiśniewska
- magazyn
Moja noc u Maud

film obyczajowy, prod. 
Francja. 1969, reż. Erie 
Rohmer, wyk. Jean-louis 
Trintignant, Franęoise 
Fabian, Marie-Christine 
Barrault, Antoine Vitez 
Blisko, coraz bliżej
- serial TVP 
Tati ekspres

film prod. Francja. 2015, 
reż. Emmanuel leconte, 
Simon Wallon 
Siadami wielkich 
kompozytorów 

Siadami Offenbacha 
Urodzeni artyści 

Rodzina Siemaszków
- cykl reportaży 
Ladies and Gentlemen 
Pożar - film animowany

TV Puls
06:00 Zbuntowany anioł

- telenowela 
07:00 Nash Bridges

- serial sensacyjny 
Serial sensacyjny 
opowiadający o walce z 
przestępczością na ulicach 
San Francisco. Głównym 
bohaterem jest sprytny 
policjant Nash Bridges 
(Don Johnson), który w 
raz ze swoim partnerem 
Joe Dominguez (Cheech 
Marin) walczy z przestęp 
czością w  mieście.

09:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy 

11:00 Zbuntowany anioł
telenowela 

12:00 Zaklinaczka 
duchów
- serial fantasy 

14:00 Lombard. Życie
pod zastaw
- serial obyczajowy

TVN 7
05:00 Mango

telezakupy
06:40 Kosmiczny wykop 
07:00 Szpital - program

obyczajowy 
07:55 Zakochani 

po uszy 
serial. Polska 

08:25 Ukryta prawda
program obyczajowy 

11:20 Ten moment 
11:50 Szpital program 

obyczajowy 
12:50 Szkoła 
13:50 Sąd rodzinny

- program sądowy 
14:50 Sędzia Anna Maria

Wesołowska 
program sądowy 

15:50 Ukryta prawda
program obyczajowy 

16:50 Brzydula serial 
17 J 5  Ten moment 
17:55 Kryminalni

- serial kryminalny, Polska 
19:00 19 +  - obyczajowy

______Na Wspólnej
serial obyczajowy 

20:55 Milionerzy 
21:30 Kuchenne rewolucje

program kulinarno roz
rywkowy

22:30 W nowym zwierciadle: 
WakacjeW nowym 
zwierciadle: Wakacje

film komedia,
USA. 201S, reż. John 
Francis Daley, Jonathan 
Goldstein, wyk. Ed Helms, 
Christina Applegate, 
Skyler Gisondo,
Steele Stebbins, Chris 
Hemsworth, Chevy Chase, 
Beverly DAngelo 

00:35 Chyłka Rewizja serial 
01:40 Klinika bez tajemnic 
02:40 Uwaga! magazyn 
03:00 Noc magii

J łitch: Najlepszy 
doradca przeciętnego 
faceta
Alex Hitchens to 
słynny - i anonimowy 
•nowojorski, który za 
odpowiednią opłatą 
pomaga nieśmiałym 
facetom zdobyć kobiety 
ich marzeń. Podczas spot 
kań ze swoim klientem, 
Albertem, łagodnym 
księgowym, porażonym 
urodą gwiazdy, Allegry 
Cole, Hitch odnajduje 
swoją połówkę w osobie 
Sary Melas.

01:05 Step Up2 
03:25 Tajemnice losu 
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy 
05:25 Telezakupy TV Okazje

Panna Nikt
- dramat

: 17:30 Mała Moskwa 
: - serial obyczajowy
• 18:30 Informacje
: kulturalne
• 18:55 Co dalej?
• 19:15 Katarzyna
: Przez wańska
• - portret

- reportaż
•19:35 Którędy po sztukę 
: 19:40 Rzecz Polska 
• 20:00 Tego się nie wytnie 
•21:25 Kino Mistrzów -Julieta 
: 23:10 Tego się nie wytnie 
i ekstra 
: 23 JO Scena muzyczna 
: 00:35 Co dalej?
• 00:55 Informacje kulturalne 
:0 1J5  Na wschód od Holly

wood Broken

Izinny
interes serial 
obyczajowy •

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw

serial obyczajowy 
prod. Polska

20:00 Wieczny student 
21:55 Wieczny student 2:

Taj rz-idzi
23:55 To nie jest kolejna

komedia dla kretynów 
01:30 Człowiek-scyzoryk 
03:45 2obacz tol Blok 

powtórkowy:
Taki jest świat 

program informacyjny 
prod. Polska 

04:20 Dyżur serial 
dokumentalny 

05:00 Rodzinny interes 
serial obyczajowy

'akochani po uszy
serial. Polska 

20:00 Brzydula
serial obyczajowy 

20:30 Hotel Paradise
program rozrywkowy 

21:30 Jak upolować faceta?
film komedia,

USA, 2012, reż. Julie Ann 
Robinson, wyk. Katherine 
Heigl, Jason OMara. 
Daniel Sunjata, John 
leguizamo 

23:20 Cienki Bolek
- film komedia,
USA, 2015, reż. Etan 
Cohen, wyk. WillFerrell. 
KevinHart, Craig T. Nelson, 
Alison Brie

01:40 Druga strona 
medalu
- talk show

• 06:00 Strażnik Teksasu 08:00
• Nasz nowy dom 09:00 Sędzia
: Judy 10:25 Nowe Sekrety
• Sąsiadów 11:25 Pamiętniki
:  z wakacji 12:25 Święty
• 12:55 Wzór 13:55 Kobra-
• oddział specjalny
: 15:00 STOP Drogówka 16:00
• Z miłości do dziecka 17:00
:  Nowe Sekrety Sąsiadów
i  18:00 Policjantki i Policjanci
;  20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
j  Kryminalny 22:10 Ouest
• Nowy Jork, lata 20. ubiegłego
• wieku. Historia Chrisa Dubo
:  is. młodego chłopaka, który
• uciekając przed gangsterami
:  dostaje się na statek płynący
• do Hong Kongu. Zostaje
• porwany i uwięziony przez
:  przemytników broni, którzy
• chcą go zabić. 00:15 Śmierć
:  na 1000 sposobów 02:05
;  Interwencja - magazyn
• 02:25 STOP Drogówka 03:25 

TOP 10 Lista Przebojów

TV Trwam
: 10:15 Rozmowy niedokończone 
• 11:25 Myśląc Ojczyzna 11:35
j Przyroda i ludzie 12:00 Anioł
| Pański 12:03 Informacje dnia

12:20 Po stronie prawdy 
12:50 Wyszyński 

: 13:30 Msza Święta
14:30 Na przekór ciemności 
15:50 Ma się rozumieć 
16:00 Informacje dnia 
16:10 2 wędką nad wodę 
w Polskę i Świat 16:35 Po
rady Medyczne Bonifratrów 
17:00 Akademia pro-life 
17:05 Petra tajemnicze 
miasto 17:25 Święty na 
każdy dzień 17:30 Odpo
wiedzialni za Kościół 17:55 
Poczet Wielkich Polaków 
18:00 Anioł Pański 

18:05 Informacje dnia 18:15 
Rozmowy niedokończone 
19:25 Święty na każdy dzień 
19:30 Przyjaciele i bohate 
rowie 20:00 Informacje dnia 
20:20 Różaniec 20:50 Głos 
Polski 21:00 Apel

d o d f l tw k  i i  11 v
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Mieszkania-wynajem

Starogard. 2 pokoje w bloku na os. 
Kopernika 36, w dobrym standar
dzie, od zaraz. Tel. 509 218160 
TCZEW WOLNE POKOJE Ga 
ŚCINNE, TEL. 505-085-642 
Tczew, wolne pokoje do wynajęcia, 
tel., 505-085-642
Wynajmę małe mieszkanie w Sta
rogardzie Gd. z kuchnią, łazien
ką - najlepiej na parterze, nawet za 
opiekę. Tel. nr 724 234 707

Grunty orne

Kupię lub wydzierżawię grunty 
orne w gminie Gniew. Tel. 609- 
604-658____________

Pozostałe

Lokale na działalność biu
rową do wynajęcia tanio w 
Kwidzynie, ul. Chopina 26, 
tel. 519-185-935,55/261- 
66-31.

Sprzedam choinki świerk 
syberyjski, jodła, własna ho
dowla, z korzeniami lub bez 
Kwidzyn ul. Staszica. Tel. 
509 569434

Tczew, ul. Gdańska biura do 
wynajęcia o pow. 75 m2,60 
m 2,15 m2. Tanio! Tel. 660- 
103-297,58/532-08-88.

Budów lano-remontowe

PRZERÓBKI HYDRAULICZNE, 
ELEKTRYCZNE. SZPACHLOWA
NIE, MALOWANIE, KAFELKOWA- 
NIE. TEL. 602499-639.
SZYBKO TANIO SOLIDNIE RE
MONTY MIESZKAŃ, DOMÓW TEL. 
501-184-506

NajjrawaAGD

Naprawa sprzętu AGD. Dojazd do 
klienta. Tel. 507-755-717

Kredyty, pożyczki

Szybka pożyczka, na telefon, mi
nimum formalności. Zadzwoń 539 
328 920

B iznes  i h a n d e l

Sprzęt rolniczy

SPRZEDAM BRONY CIĘŻ
KIE 20-STKI, ROZRZUTNIK DO 
OBORNIKA, SPRZEDAM PSZE
NICĘ NA WORKI. TEL: 604 517 
849
SPRZEDAM KOMBAJN BI
ZON ZO40 ROK 1974 SPRAW
NY, SIECZKARNIA + STÓŁ DO 
RZEPAKU, OPRYSKIWACZ * 
ZAWIESZANY, 500 LITRÓW 12 
METR. DMUCHAWA DO ZBO
ŻA Z SILNIKIEM TEL. 602 818 
581

Zwierzęta

Sprzedam prosiaki tel. nr 661 075
073

Sprzedam inne

Drewno opałowe i kominkowe wor
kowane, suche i mokre w ciągłej 
sprzedaży. Możliwość transportu. 
601 801 457
Drewno bukowe odpady ze stolar
ni suche 80 zł mp możliwy transport 
tel. nr 604 560 593

Kupię

Kupię antyki starocie zabytki zbio
ry kolekcje meble przedmioty PRL 
Kontakt 600 058 034

M o t o r y z a c ja

Naprawa stacyjek i zamków, awa
ryjne otwieranie samochodów, do
rabianie kluczy z immobilizerem. 
Starogard, ul. Mickiewicza 10. Tel. 
58 56 262 22 lub 602 688 508

Samochody - kupno

Kupię: Polonez, Fiat 125p, Mer
cedes, BMW i inne stare z lat 70- 
tych i 80-tych, wyrejestrowane, 
niekompletne. Tel. 607 533 588

Praca

Dam pracę

Przyjmiemy do pracy kierowców 
kat. B z Malborka i Starogardu 
Gdańskiego, Tel. 606 388 598

M a t r y m o n i a l n e

Biuro Matrymonialno-Partnerskie 
„Serduszka Dwa". Najskuteczniej
szy w regionie dyskretny i indywidu
alny dobór par. tel:883783782

Ogłoszenia drobne wysyłać 
można również przez SMS

wyślij ogłoszenie za 7,38 złotych a otrzymasz 

jedną emisje ogłoszenia w Dzienniku Pomorza 

sms pod numer 76567 o treści 
owp.dpz TREŚĆ OGŁOSZENIA (do 120 znaków)

wyślij ogłoszenie za 11,07 złotych a otrzymasz 

dwie emisje ogłoszenia w Dzienniku Pomorza 

sms pod numer 79567 o treści 
owp.dpz TREŚĆ OGŁOSZENIA (do 120 znaków)

Pandemia i niekorzystna zimowa aura 
nie stanowią dla nich przeszkody
W niedzielę na terenie 22 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Malborku 34 
żołnierzy z 7 Pomorskiej Brygady Obrony Terytorialnej im. kpt. mar. Adama 
Dedio (7 PBOT) wypowiedziało słowś przysięgi wojskowej. Uroczystość 
ta miała szczególny charakter, gdyż 14 lutego obchodziliśmy 79. rocznicę 
powstania Armii Krajowej.

Kolejna przysięga w ojskow a po 

m orskich tery to rialsów  m iała  szcze

gólny ch arak te r. Tego d n ia  obcho

dziliśm y 79. rocznicę pow stania  Ar

m ii Krajowej. W ojska O brony  T ery to 

rialnej są  n iezm iern ie  d um ne, że s ta 

ły się kon tynuato ram i tak ich  trad y 

cji. Pom im o funkcjonow ania w  róż

nych okresach  h istorii te  dw ie fo r

m acje łączy ten  sam  system  w artości 

oraz  podobny m odel funkcjonow a

nia. T ak ja k  w czasie II w ojny św ia

towej żołnierzy AK zjednoczyła idea 

walki z oku p an tem  w  celu odzyskania 

niepodległości, tak  dziś tery torialsów  

łączy gotow ość obrony  w łasnej Ojczy

zny oraz  n iesienia pom ocy lokalnej 

społeczności.

M iłym akcen tem  uroczysto

ści było w ręczenie dow ódcy 7  PBOT 

km dr. Tom aszow i Laskowskiem u 

Złotego Krzyża H onorow ego Związku 

Piłsudczyków Rzeczypospolitej Pol

skiej. O dznaczenie b rązow e otrzym a

ła  s t. szer. A gnieszka Szenk. W ręczał 

je  płk  T om asz Kocent, P rezes O krę

gu  K aszubsko-Pom orsldego Związ

ku  Piłsudczyków RP, w  uznan iu  za 

sług za  pom oc kom batan tom  w okre 

sie pandem ii koronaw irusa.

Żołnierze, którzy sk ładali przysię

gę wojskow ą w  M alborku pochodzą z 

różnych re jonów  naszego w ojew ódz

tw a i d o  tej pory  n ie  m ieli nic w spól

nego z  wojskiem . Są w śród n ich  n a 

uczyciele, pracow nicy Poczty Pol

skiej, agencji ochrony, przedsiębiorcy 

czy studenci. Za n im i pierw szy etap  

trzyletniego p rocesu  edukacji woj

skow ej - szesnastodniow e szkolenie 

podstaw ow e zakończone tzw . pętlą  

taktyczną, czyli egzam inem  sp raw 

dzającym  zdobyte d o  tej pory  um ie

ję tnośc i wojskowe.

Jak iej potrzeba m otywacji aby 

wyjść ze swojej strefy  kom fortu  i w 

lu tym  dobrow olnie  przeżyć tak ą  przy

godę? Na to  i inne  py tania  odpow ie 

szeregow a A gata Banaszek, k tó rą  do 

w stąpienia  w szeregi W OT zm otywo

w ali m ąż i syn - rów nież żołn ierze OT.

Jakie są Pani wrażenia po 
ukończeniu ostatniego egzami
nu - pętli takty cznej?

Je s tem  szczęśliwa z  tego  powo

du . N ie powiem , żeby było łatw o, ale 

było fajnie.

Czy spełniły się Pani oczeki
wania dotyczące szkolenia? Czy 
może wyobrażenia odbiegały od 
rzeczywistości?

O dniosłam  wTażenie, że s trach  

m a wielkie oczy. N ie było tak  cięż

ko, ja k  n a  początku sobie to  w yobra

żałam.

Skąd decyzja, żeby wstąpić 
do WOTu?

W  W ojskach O brony T erytorial

nej od  dwóch lat je s t  ju ż  m ój mąż. 

W  sie rpn iu  n a  szkoleniu szesnasto- 

dniow ym  byl syn i właściw ie po  tym, 

ja k  wrócił, dojrzałam  do tej decyzji. 

Obaj często rozm aw iali o  tym , co  ro-

• U ® * !

bili podczas szkoleń i zdecydow ałam , 

że też  m am  ochotę  b rać  w  tym  udział. 

C hciałam  spróbow ać, spraw dzić  się, 

chciałam  być tam  z n im i.

Kiedy mąż i syn wTacali ze 
szkolenia, to czy już wtedy za
chęcali Panią do służby?

Nie. O ni naw et n ie  przypuszcza

li, że chciałabym  dołączyć. U w aża

li, że to  zupełn ie n ie  je s t  m oja  bajka. 

Ale ja  z  kolei słuchając  ich  opowieści 

po  ro tac jach  stw ierdziłam , że też  bym  

tak  chciała. O prócz tego  zauw ażyłam , 

że W OT udziela pom ocy innym  lu

dziom  i to  m i się bardzo  podoba. J a  

też  chciałabym  pom agać.

Czy był taki moment, w któ
rym zapadła decyzja o wzięciu 
udziału w rekrutacji?

Był. Kiedy m ój syn  w  sie rpn iu  

w rócił po  szesnastce . Rozm aw iali

śm y n a  ten  tem a t i w tedy ten  pom ysł 

przyszedł m i do  głowy. To był ten  m o

m ent. Pierwszy i o s ta tn i, kiedy prze 

szło m i to  przez m yśl. Zaczęłam  dzia

łać.

Jakie były dalsze kroki?
Zaczęłam  in tensyw nie  upraw iać 

sport.

Czyli było jakieś przygotowa
nie?

Troszeczkę tak, a le  ju ż  wcze

śniej upraw iałam  różne aktyw ności. 

Nie były to  jed n ak  spo rty  wyczyno

w e - jazd a  n a  row erze, kijki, siłow

nia. Sport je s t  w  jak iś  sposób  obecny 

w m oim  życiu. T ak bardziej d la  re lak 

su  i form y.

Co najbardziej się spodoba
ło Pani podczas tych szesnastu 
dni? Może pierwsze strzelanie?

Szczerze n ie  w iem . S trzelanie  chy

ba jed n a k  n ie  d o  końca. Raczej cało

kształt szkolenia.

Jak wyglądała kwestia przy
działu? Czy przyznane stanowi
sko trafiło w Pani oczekiwania?

N a tę  chw ilę m am  funkcję  radio- 

telefonisty , ale podoba mi się pierw 

sza pom oc, więc bardziej in teresuje  

m nie  funkcja  ratow nika.

Jak mąż i syn zareagowa
li, kiedy powiedziała im Pani o 
swojej decyzji?

Bardzo się ucieszyli. Kibicowa

li m i. Syn ze m ną upraw iał sport, 

biegał. M aż ze m ną  robił brzuszki i 

pom pki. W spom agali m nie, dopingo

wali i cieszyli s ię  po prostu .

W trakcie szkolenia dodawa
li otuchy? Wysyłali jakieś wia
domości?

T ak, codziennie. Było: .m am a, 

dasz  radę!", .k to  ja k  n ie  ty".

I pomogło?
N a pewno.

Pojawiła się chociaż jedna 
chwila zwątpienia?

Tak, był tak i je d e n  m om en t. Po 

m yślałam , że m oże to  n ie  d la  m nie. 

Przecież n ie  je s te m  ju ż  najm łodszą 

osobą. Ale to  był m om ent.

I jak udało się go przezwycię
żyć?

Przetrw ałam  ten  jeden  dzień . Po 

p rostu . R ozm aw iałam  z m ężem  z  sy

nem . To n ie  było  jak ieś silne załam a

nie. Po  p ro stu  chwilow e zw ątpienie. 

Słabszy dzień.

Jaki byl nastrój tuż przed 
przysięgą?

Radość! O grom na radość, że to  

w szystko p rzetrw ałam , że będ ę  żoł

n ierzem  i będę pom agać innym , do 

póki dam  radę. J e s t  satysfakcja i ra 

dość.

Trzy osoby w najbliższej ro
dzinie są już w WOT. Aż chcia
łoby się zapytać, czy jest wśród 
Pani bliskich ktoś, kto w WOT 
jeszcze nie jest?

(śm iech) T ak, najm łodszy  syn. 

Ale o n  m a zupełn ie inne  zain tereso 

w ania.

Czy fakt, że teraz w Pani 
domu będzie aż trzech żołnie
rzy, wpłynie jakoś na relacje ro
dzinne?

Myślę, że chyba nie. N asze re la 

c je  zaw sze były b a rd zo  dobre . Jeżeli 

coś s ię  zm ieni, to  tylko n a  lepsze. Bę

dziem y m ieli więcej w spólnych tem a 

tów . M am nadzieję, że będiziemy ra 

zem  n a  szkoleniach rotacyjnych. My

ślę, że ja k  będziem y razem  z n ich  w ra

cali, to  będzie nas to  jeszcze bardziej 

zbliżało do  siebie, jeszcze bardziej łą 

czyło i wiązało.

Znajdzie się miejsce w domu ' 
na trzy mundur} i dodatkowe 
oporządzenie?

N a pewno! J u ż  naw et je s t. Na 

m nie  m iejsce ju ż  czeka w  dom u . Pa

nowie na pew no ju ż  je  d la  m nie  z r o - '  

bili.

Teraz już pozostaje powrót 
do domu. Co Pani powie rodzi
nie i koleżankom?

C hyba zachęcę. To je s t  pew na lek

cja życia. Kolejne dośw iadczenie. Coś 

fajnego.

Dziękuję za rozmowę.
szer. Maciej Boryń 

por. Tomasz Klucznik/7PBOT
icdtsckTD

http://www.portalpomona.pl
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Pomorscy terytorialsi wspierają kombatantów w procesie szczepień
Kiedy w naszym kraju rozpoczęto proces szczepień pierwszej grupy osób, do której należą m.in. seniorzy, wśród, których są również kombatanci, naturalnym 
stało się, że żołnierze 7 Pomorskiej Brygady Obrony Terytorialnej im. kpt. mar. zaangażują się w ich wsparcie. Nasi żołnierze pomagali osobom starszym 
przy rejestracji na szczepienie, w opuszczeniu mieszkania i dotarcia do punktu szczepień. Często są to bowiem osoby poruszające się o kulach, wózkach 
inwalidzkich, którym bez pomocy bardzo ciężko byłoby dostać się do lekarza.

Do tej poiy z pomocy tery
torialsów w województwie po
morskim skorzystało 41 kom
batantów oraz ich najbliższych 
opiekunów. Byli to mieszkańcy 
nie tylko Trójmiasta, ale rów
nież Malborka, którymi zaopie

kowali się koordynatorzy, na co 
dzień żołnierze 71 blp w Mal
borku. Zadbali oni by komba
tanci zostali przewiezieni do 
punktów szczepień przy Po
morskim Centrum Chorób Za
kaźnych i Gruźlicy w Gdań

sku oraz w 7 Szpitalu Marynar
ki Wojennej, a następnie bez
piecznie wrócili do swoich do
mów.

Podobne zadanie realizowa
ne było również przez żołnie
rzy 73 blp w Słupsku, którzy po

mogli swoim podopiecznym w 
dotarciu do punktu szczepień 
w tamtejszym Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. 
Janusza Korczaka.

Wojska Obrony Terytorial
nej wyrosły na fundamentach

tradycji Armii Krajowej i do
konań bohaterów walk o wol
ną Polskę, więc pomoc i opie
ka nad uczestnikami tych dzia
łań jest dla żołnierzy 7 PBOT 
obowiązkiem, zaszczytem i na
turalnym gestem wdzięczności.

Pomorscy terytorialsi pozostają 
gotowi i blisko, by w przyszłości 
nadal wspierać seniorów i kom
batantów w procesie szczepień 
na terenie województwa po
morskiego.

Maciej Szalbierz

-Nauka zdalna dla starszych uczniów przedłużona do końca lutego.

Co ze szczepieniami nauczycieli?
Do końca lutego uczniowie klas IV-VIII oraz szkół ponadpodstawowych nadal będą uczyć się zdalnie. Stacjonarnie nauka odbywa się tylko dla najmłodszych, 
czyli klas I-III. Od piątku, 12 lutego ruszają szczepienia nauczycieli.

Informacje przekazali pod
czas konferencji prasowej 11 
lutego minister edukacji i na
uki Przemysław Czamek i szef 
KPRM Michał Dworczyk. 

Przedłużona nauka zdalna 
Uczniowie klas IV-VIII szkół 

podstawowych oraz szkół po
nadpodstawowych do końca lu
tego pozostaną w domach. Na
dal będą uczyć się zdalnie. Naj
młodsi będą mieli zajęcia sta
cjonarne w szkołach. Ostatecz
na decyzja dotycząca powrotu 
do szkół np. uczniów klas VIII 
oraz maturzystów będzie zale
żała m.in. od czynników epide
micznych, liczby zakażeń i licz
by zaszczepionych.

Testowanie pedagogów 
Minister Przemysław Czar- 

nek mówił, że w tym tygodniu 
trwa testowanie nauczycieli z 
klas I-III na obecność wiru

sa SARS CoV-2. Przetestowa
no już 19 tys. osób. Zapowie
dział też, że w przyszłym tygo
dniu zostaną przetestowani na
uczyciele z przedszkoli.

Szczepienia nauczycieli
Nauczyciele uczący m.in. w 

klasach I-III, przedszkolach i 
wychowawcy w żłobkach oraz 
nauczyciele praktycznej na
uki zawodu do 60. r.ż. od jutra, 
tzn. 12 lutego będą zaszczepia
ni przeciwko C0VID-19. Przyj
mą preparat firmy AstraZe- 
neca. Przypomnijmy, że od 8 
do 10 lutego dyrektorzy placó
wek oświatowych, korzystając 
z Systemu Informacji Oświato
wej, mogli zgłosić i zarejestro
wać nauczycieli. Do tej pory na 
szczepienia zarejestrowano 65 
proc. uprawnionych nauczy
cieli. Z priorytetowych szcze
pień skorzysta 268 tys. osób

przekazała wiceminister edu
kacji i nauki Marzena Macha- 
łek. Szef MEiN poinformował, 
że od przyszłego poniedziałku 
rozpoczną się zapisy nauczy
cieli nieujętych w grupie I, w 
tym nauczycieli akademickich. 
Przemysław Czamek zaapelo
wał do nauczycieli, aby skorzy
stali z następnej rejestracji na 
szczepienia i aby poddali się 
szczepieniu.

-  Tu chodzi o zabezpiecze
nie ich życia -  podkreślił Czar- 
nek. -  W ten sposób w przy
szłym tygodniu będziemy mie
li zarejestrowanych wszystkich, 
którzy będą chcieli szczepieniu 
się poddać -  dodał minister.

Według rządu: „szczepienia 
przebiegają zgodnie z planem”

Minister Michał Dworczyk 
zapewnił, że szczepienia są re
alizowane zgodnie z progra

mem pomimo różnych próbie- min Polaków, w tym drugą min osób, a do końca marca -  3 
mów wynikających ze zmniej- dawkę otrzymało ponad 520 min. 
szonych dostaw. Obecnie za- tys. Dodał, że do końca lute- Urząd Marszałkowski 
szczepionych jest prawie 1,9 go uda się zaszczepić ponad 2 (OPR PS)

http://www.fjortalpomorza.pl
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Wójt Gminy Kwidzyn 
informuje,

że na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn 
ul. Grudziądzka 30, 

w dniu 17 lutego 2021 r.

wywieszono na okres 21 dni wykaz nieruchomości nale

żących do Gminy Kwidzyn, przeznaczonych do dzierżawy, 

położonych w miejscowości Janowo i Tychnowy. Przed

miotowy wykaz został również zamieszczony na stronach 

www.bip.gminakwidzyn.pl Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Kwidzyn. Szczegółowe informacje można uzyskać 

w Urzędzie Gminy Kwidzyn, w pokoju nr 8

lub pod numerem 9 55 261 41 58
gatorto
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A U T O R S K IE  S P O T K A N IE  Z  P IS A R Z E M

Online z Jakubem Małeckim
POWIAT. Pisarz Jakub Małecki, autor bestsellerowego Dygotu, Rdzy 
oraz Śladów, nominowanych do Nagrody Literackiej NIKE, spotka się 
z czytelnikami. Spotkanie odbędzie się 25 lutego o godz. 17.00 w trybie 
Online na facebookowej stronie Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie.

- Spotkanie odbywa się 
w ramach programu Dys
kusyjne Kluby Książki i jest 
finansowane ze środków In
stytutu Książki. Zapraszamy 
do udziału w spotkaniu z pi
sarzem - zaprasza Katarzyna 
Bednarek, dyrektor Biblioteki 
Miejsko-Powiatowej w Kwi
dzynie.

Jakub Małecki publikował 
w Przekroju, Newsweeku, Po
lityce, Angorze, miesięczniku 
ZNAK, Nowej Fantastyce i 
Tygodniku Powszechnym. W 
2017 roku został laureatem 
stypendium „Młoda Polska” 
Ministerstwa Kultury i Dzie
dzictwa Narodowego. Jest 
także laureatem Złotego Wy
różnienia Nagrody im. Je
rzego Żuławskiego, nagrody 
Śląkfa oraz nagrody Książka 
Miesiąca Magazynu Lite
rackiego Książki. Był także 
nominowany do Nagrody 
Literackiej Europy Środko
wej „Angelus", nagrody im.

Stanisława Barańczaka, oraz Janusza A. Zajdla. 
dwukrotnie do nagrody im. (jk)

AŁECKI
spobkanie auborskie

o n -lin e

Spotkanie z Jakubem Małeckim odbędzie się 25 lutego o godz. 17.00 w trybie 
online na facebookowej stronie Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie.

BiU oteia Miepko fb*iac*c » Kmdryme

m sssm ssm

torami zapachniało wiosną
Prace nagrodzone

W  konkurs ie

Jeśli będziecie 
przechodzili kładką 
nad torami koło 
kwidzyńskiego dworca 
zatrzymajcie się na 
chwilę i rzućcie okiem 
wystawę „Kwidzyńska 
przyroda".

Stowarzyszenie Eko-Inicja- 
tywa zamontowało ją aby przy
pomnieć nam o nadchodzącej 
wiośnie. Będzie dostępna do 15 
maja br.

UM Kwidzyn 
(OPR PS)
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P I E N I Ą D Z E  N A  R E H A B IL IT A C J Ę  S P O Ł E C Z N Ą  I  Z A W O D O W Ą

P F R O I M  p o d z i e l i ł
POWIAT. Ponad 3,1 min zł trafi do powiatu kwidzyńskiego na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych. Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych podzielił już pieniądze, które trafiają do poszczególnych samorządów na podstawie tzw. algorytmu. Do powiatu trafi ponad 
400 tys. zł więcej niż w ubiegłym roku.

- Nie mamy jeszcze formal
nej decyzji o ich przekazaniu. 
Dopiero po ich oficjalnym prze
kazaniu środków samorząd po
wiatu, jak co roku, będzie de
cydował o podziale pieniędzy 
na poszczególne zadania doty
czące rehabilitacji społecznej 
i zawodowej. Przypominam 
jednak, że w przypadku dofi
nansowania do turnusów re
habilitacyjnych wnioski można 
składać przez cały rok za po
średnictwem Systemu Obsługi 
Wsparcia Państwowego Fun
duszu Rehabilitacji Osób Nie
pełnosprawnych - informuje

Renata Majda, kierownik Po
wiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kwidzynie.

W ubiegłym roku z powodu 
pandemii i zamknięcia ośrod
ków rehabilitacyjnych część 
osób zrezygnowała z udziału 
w turnusach rehabilitacyjnych 
i pieniądze na to zadanie nie 
zostały wykorzystane. Mniej 
środków zostało wykorzysta
nych także na sport, kulturę, 
rekreację i turystykę osób nie
pełnosprawnych. Samorząd 
powiatu pod koniec ubiegłego 
roku zdecydował o zwiększeniu 
pieniędzy na dofinansowanie

zakupu sprzętu rehabilitacyj
nego, przedmiotów ortopedycz
nych i środków pomocniczych. 
Nie wiadomo jaka będzie sy
tuacja związana z pandemią w 
tym roku i czy osoby niepełno
sprawne będą mogły w pełni 
skorzystać z różnych form re
habilitacji w powiecie kwidzyń
skim, w tym prowadzonej w 
warsztatach terapii zajęciowej 
w Ryjewie i Kwidzynie. W ubie
głym roku na funkcjonowanie 
warsztatów PFRON przeznacz) ! 
ponad 1,8 min zł. W tym będzie 
to kwota ponad 1,9 min zł.

O k )

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych podzielił już pieniądze na rehabilitację społeczną i zawodową. Nie
wiadomo jaka będzie sytuacja związana z pandemią w tym roku i czy osoby niepełnosprawne bądą mogły w pełni skorzystać z

różnych form rehabilitacji w powiecie kwidzyńskim, w tym na rehabilitację prowadzoną w warsztatach terapii zajęciowej.

http://www.bip.gminakwidzyn.pl
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Skuteczny pościg za kierującym bmw
Policjanci z kwidzyńskiej komendy zatrzymali kierowcę BMW, który uciekał, bo nie 
posiadał uprawnień. Funkcjonariusze w związku z niespokojnym zachowaniem 20- 
latka i podejrzeniem, że może znąjdować się pod działaniem środków odurząjących, 
pobrali od niego krew do badań. Mężczyzna został zatrzymany i przesłuchany do tej 
sprawy.

W wtorek ok. godz. 13, 
na terenie miasta, funk
cjonariusze wydziału 
ruchu drogowego podjęli 
interwencję wobec kie
rującego samochodem 
marki BMW, który kilka 
dni wcześniej nie zatrzy
mał się do kontroli.

Funkcjonariusze włą
czyli sygnały świetlne i 
dźwiękowe, jednak męż
czyzna zignorował je. Nie 
zatrzymał się do kontroli 
i ze znaczną prędkością 
kontynuował jazdę. W 
pewnym momencie sie
dzący za kierownicą mło
dy mężczyzna wjechał na 
rondo pod prąd wpadł w 
poślizg i wjechał w zaspę 
śnieżną na ulicy Koper
nika.

Od 20-latka do dal
szych badań laborato
ryjnych pobrana została 
krew. Jak się okazało 
mieszkaniec powiatu 
kwidzyńskiego, nie po
siadał uprawnień do 
kierowania pojazdami. 
Mężczyzna trafił do 
kwidzyńskiej jednostki, 
gdzie został przesłucha
ny i usłyszał zarzuty. Za 
popełnione przestęp
stwa oraz wykroczenie 
odpowie teraz przed są
dem. Za niezatrzymanie 
się do kontroli drogowej 
grozi kara do 5 lat po
zbawienia wolności. •

KPP Kwidzyn 
(OPR PS)

P o c z tó w k i z  K w a ra n ta n n y
„Pocztówki z Kwarantanny" to trzeci, po „Demagogu" oraz „Mistrzu 
i Małgorzacie" projekt grupy teatralnej „Sotie" Sergiusza Mizery, działającej 
pod skrzydłami Kwidzyńskiego Centrum Kultury.

Projekt naznaczony piętnem 
izolacji, niepewności, strachu, 
ale bynajmniej im nieulegający. 

„Oswajamy się z zamknię

tymi przestrzeniami. Nieważ
ne, czy są to nasze pokoje, czy 
nasze umysły -  tak się stało, 
że młodzież mimowolnie prze-

Emisja odcinków:
19 lu tego 2021 r., godz. 20:00 "Nancy Jones"
kanał YouTube/FB @kckkwidzyn 
26 lutego 2021 r., godz. 20:00 "W ybór", 
kanał YouTube/FB @kckkwidzyn

chodzi kurs szybkiego dorasta
nia. W naszej rzeczywistości 
trudno uciec od samego sie
bie. Taka sytuacja rodzi wiele 
problemów... ale też stwarza 
wiele możliwości. I chociaż nie 
widujemy się tak często, jakby
śmy tego chcieli, chociaż przez 
większość czasu nie możemy 
pracować tak, jakbyśmy tego 
chcieli, to z tym większą satys
fakcją chcemy oddać w Państwa 
ręce zbiór krótkich etiud filmo
wych -  Pocztówek wyrwanych z 
czasów i miejsc, historii niedo
kończonych, urwanych opowie
ści, blaknących zdjęć, których 
wspólnym mianownikiem są 
ludzie i ich zmagania. Zaczy
namy w miejscach, w których 
żadne z nas nie chciałoby się 
znaleźć - ale razem postaramy 
się odnaleźć uśmiech i pogodę 
ducha. Tęsknimy za Wami, bo 
tam gdzie teraz jesteśmy, Was 
być nie może. Z tym większą 
radością wysyłamy Państwu 
nasze Pocztówki z Kwarantan
ny z najlepszymi życzeniami, 
Sergiusz Mizera i „Sotie.”

KCK. (OPR PS)
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Stracił panowanie i uderzył w drzewo
W niedzielę po południu kwidzyńscy policjanci pracowali na miejscu wypadku drogo
wego, do którego doszło w miejscowości Korzeniewo. Funkcjonariusze wstępnie ustali
li, że kierujący autem na prostym odcinku drogi stracił panowanie i uderzył w drzewo, 
w wyniku czego obrażeń ciała doznała pasażerka auta. Najprawdopodobniej przyczyną 
wypadku było niedostosowanie przez kierującego prędkości do warunków drogowych. 
Apelujemy o zachowanie szczególnej ostrożności i przestrzeganie przepisów!

W niedzielę (14.02.2021 r.) 
kwidzyńscy policjanci zosta
li powiadomieni o wypadku 
drogowym na ulicy Wiślanej w 
Korzeniewie. Funkcjonariusze 
wstępnie ustalili, że 56-latek 
kierując samochodem focus na 
prostym odcinku drogi stracił 
panowanie i uderzy ł w przydroż
ne drzewo. Najprawdopodobniej 
przyczyną było niedostosowanie 
prędkości do warunków drogo
wych. W wyniku zdarzenia ran
na została 29-letnia pasażerka 
auta, która z obrażeniami ciała 
trafiła do szpitala. Na miejscu 
policjanci wykonali oględziny 
i dokumentację fotograficzną.
Sprawdzili też trzeźwość i usta
lili, że uczestnicy zdarzenia byli 
trzeźwi. Funkcjonariusze szcze
gółowo wyjaśniają okoliczności 
wypadku i apelują o zachowanie

WYPADEK
szczególnej ostrożności na dro
dze.

Na drogach Pomorza pa
nują trudne, zimowe warunki. 
Minusowe temperatury, opa
dy śniegu, słaba widoczność i 
zalegające błoto pośniegowe 
wymuszają na uczestnikach 
ruchu drogowego zachowanie 
szczególnej ostrożności. Poli
cjanci przypominają, że wraz ze 
zmianą warunków atmosferycz
nych zmienia się też sytuacja 
na drodze, która jest zdradliwa

i niebezpieczna zarówno dla 
kierujących jak i pieszych. Nie 
szarżujmy na drodze i dosto
sujmy prędkość do warunków 
ruchu w myśl zasady, że wolniej 
znaczy bezpieczniej.

Wsiadając za kierownicę 
bądźmy trzeźwi i wypoczęci, 
sprawdzajmy też stan technicz
ny naszych pojazdów i jedźmy 
zgodnie z przepisami.

KPP Kwidzyn 
(OPR PS)

Kino znowu
Po kilkumiesięcznej przerwie rusza kwidzyńskie 
kino, które było nieczynne od listopada.

PROGRAM KINA

u .  a.JLa. 1
W poniedziałek 15 lutego 

rusza także kwidzyński Dysku
syjny Klub Filmowy „Powięk
szenie”. Pierwszy kinowy seans 
w tym roku. Będzie kontynu
owany repertuar z listopada 
2020 r. Karnety ubiegłoroczne 
zachowują ważność.

19:00 -  „Małe szczęścia”
Projekcje oczywiście z za

chowaniem wszystkich zasad 
reżimu sanitarnego

Kasa kina
czynna:
12-13 lutego godzina 12:00- 

18:00
14 lutego godzina 14:30- 

20:30
16 lutego (wtorek) od 15:00 

do 20:30
18-19 lutego (czwartek-pią- 

tek) od 15:00 do 20:30
20-21 lutego (sobota-nie- 

dziela) od 13:00 do 20:30
KCK 

(OPR PS)
rrd. t fd i  BR
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„Kwidzyn Trail” to nowy produkt na biegowej mapie Kwidzyna, a pomysłodawcą i organizatorem jest UMKS 
Kwidzyn. Okazuje się jednak, że amatorów biegania po lesie i górach jest w powiecie kwidzyńskim dużo więcej. 
W pierwszej edycji tegorocznego cyklu, mimo, że wydarzenie miało charakter treningowy, trasę rozpoczynającą się 
i kończącą na torze motocrossowym w Bądkach, pokonała ponad setka biegaczy. Niektórzy byli mocno zdziwieni, 
że w Kwidzynie można zrobić cykl biegów górskich i poprowadzić tak atrakcyjną i górzystą trasę.

W najbliższą niedzielę 21 
lutego w Sadlinkach rozegrany 
zostanie II etap zawodów, które 
znalazły się w oficjalnym kalen
darzu Polskiego Związku Orien
tacji Sportowej. Trasy nie będą 
wymagać od zawodników znajo
mości mapy, ponieważ wszystkie 
będą oznaczone taśmami. Trze
ba jednak uzbroić się w dosko
nale przygotowanie kondycyjne, 
ponieważ jak to na trasie gór
skiej, długie i strome podbiegi, 
mimo zimy, na pewno wy-cisną z 
zawodników trochę potu.

-  Znając okoliczne lasy z 
naszych zawodów wiedzieli-

śmy, jak poprowadzić trasy, by młodzieży . Dlatego przygoto- 
na Powiślu pokazać biegaczom wane są trasy zarówno dla 7- 
góry. My mamy to na co dzień 10-latków i rodzinne , jak i dla 
na treningach i żawodach. To są nastolatków. Jedno jest pewne, 
naprawdę piękne tereny i chcie- gwarantujemy świetną atmos- 
liśmy się nimi podzielić z tymi ferę na trasie biegu oraz fanta- 
co biegają po wyznaczonych styczną, leśną atmosferę trasy 
trasach i udało się. Szczegół- -  zachwala imprezę Tomasz 
nie liczymy na to, że tak jak w Muller, prezes UMKS Kwidzyn 
prologu Biegu Papiernika, na i jeden z jej pomysłodawców, 
starcie naszego Kwidzyn Junior UM Kwidzyn
Trail stanie mnóstwo dzieci i (OPR PS)

m m m
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Juniorki MTS Kwidzyn, podopieczne trenera Roberta 
Majdzińskiego, po awansie u siebie do 1/8 finału Mi
strzostw Polski pod koniec stycznia, tym razem musiały 
wyjechać na południe Polski.

W miniony weekend zmierzyły W niedzielę MTS ponownie 
się z Zagłębiem Lubin, AZS AWF zdominował parkiet w meczu z 
Warszawa i KP Otmęt Krapkowi- SMS Zagłębiem I Lubin. Pierw- 
ce, właśnie w Krapkowicach. W szą część spotkania nasze zawod- 
pierwszym meczu nasze szczy- niczki wygrały przewagą siedmiu 
piomistld zmierzyły się z gospo- bramek 21 do 14, a do końca 
dyniami KS Otmęt Krapkowice i meczu powiększyły jeszcze swoją 
nie było żadnych wątpliwości, kto przewagę do 9 bramek i ostatecz- 
dyktował warunki meczu. Pierw- nie wygrały mecz 35 do 26. Kasia 
szą połowę Kwidzynianki wygrały Trzaska zdobyła 13 bramek (ma 
19 do 8, a cały' mecz 40 do 20. na swoim koncie najwięcej bra- 
Osiem bramek zdobyła Katarzy- mek w tych rozgrywkach -  33), a 
na Trzaska, a po pięć Maria Je- Dominika Szynkaruk 8. 
żowska i Natalia Otlewska. Ty samy nasze juniorki awan-

Następnego dnia rywalizacja sowały do xk  finałów Mistrzostw 
była już bardziej wyrównana i Polski. Brawo 
nasze juniorki zremisowały z AZS UM Kwidzyn
AWF Warszawa 30:30. (OPR PS)

LEKKOATLETYKA

M istr z e m  P o lsk i
W dniach 12-14.02.2021 w Toruniu odbyły się Halowe Mistrzostwa Polski 
Juniorów i Juniorów Młodszych.

Miłosz Wesołowski, zawód- na 1000 m, wywalczył złoty Wojciecha Margulewicza. 
nik Kwidzyńskiego Klubu Lek- medal juniorów młodszych. Mi- UM Kwidzyn
koatletycznego Rodło, w biegu łosz jest podopiecznym trenera (OPR PS)
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PO ZIO M O: 1) śniegowa kropla; 4) nie ciężarow y; 5) krótka, do
w cipna h istoryjka; 9) lód na filecie rybnym; 10) trzecia na jw ięk
sza wyspa na św iecie; 12) Norwegia dla Norwega; 15) m łody 
pęd lub roślina; 17) najw yższy szczyt m asyw u Riła; 20) m ały i 
duży na niebie; 21) wyzw ala się u skoczków  i narciarzy; 23) 
w arzyw o w  pęczkach; 24) w łaściw e im ię Stalina; 26) kom binac
ja  norweska inaczej; 27) sportowe zdobycze Kam ila Stocha;
28) sąsiad Szweda; 30) usuwanie pestek z  owoców; 34) szw e
dzka marka te lekom unikacyjna; 36) zaw odniczka w  łyżw iarst
w ie szybkim ; 37) nad kolanem ; 38) region z  Saragossą; 41) bu
dow ał i konserw ow ał piece; 42) nie zam knięto; 46) pierw iastek 
Yb; 47) uczy jeźdz ić  na nartach; 51) sałata morska, b łonica; 52) 
Turniej Czterech Skoczni; 53) wyższa uczelnia specja listyczna; 
54) żyw ieniow e w  lodówce; 56) ruchom e w  ściennych zega 
rach; 59) m ieszkańcy G renlandii; 62) wśród planet; 64) boisko 
dla hokeistów; 65) górka dla narciarzy; 66) nie chce s ię  uczyć; 
67) wyrasta z pnia lub korzenia; 68) zim owa stolica Polski; 71) 
do rytowania w  żelazie; 72) im ię Małysza.
PIONOW O: 1) listwa ślizgowa sań; 2) specja lne sanie ratow ni

ków  górskich; 3) kom pleks skoczni w  rosyjskim  Toksowie; 6) G iovanni, za łożycie l F iata; 7) Sven, były niem iecki skoczek; 8) z  niego odbija się Ku
backi i Żyła; 10) startowa na skoczni; 11) w irn ik  w  m aszynie; 13) starcia u liczne i zam ieszki; 14) legendarna kraina pełna złota; 16) po larny kuzyn 
je len ia ; 17) gliniana misa do ucierania ciasta; 18) nie wąski; 19) pom iarowa w  laboratorium ; 22) np. papilarne; 24) Marcisz, następczyni Justyny 
Kowalczyk; 25) do jazdy po śniegu; 29) m iasto Krzysztofa Kolumba; 30) przechowywany w  banku; 31) nad m ianow nikiem ; 32) klapa skrzyni; 33) 
klaw isz akceptujący w  kom puterze; 35) deska do jazdy po śniegu; 39) na jw iększy lodow iec Alp; 40) Rodnina, łyżw iarka; 43) teren pokryty złożam i 
torfu; 44) zim ą ładow any w  aucie; 45) śnieg lub m arznący deszcz; 48) jednoosobow e sanki wyścigow e; 49) krytyczne od trenera; 50) najwyższy w 
górach Dżugdżur; 55) ratuje turystów  w  Tatrach; 56) ow czarek niem iecki; 57) Fundacja Ewy B łaszczyk; 58) n ieobecność w  szkole; 60) śniegowe 
w iększe niż arm atnie; 61) Elon od SpaceX; 63) liga hokejowa z  pucharem  Stanleya; 69) m am ucia skocznia w  Bad M itterndorf; 70) deseczka dla 
tynkarza.

55
Pada, pada śnieżek biały, 

ju ż  zasypał oyród cały.

P łoty, ław ki i  huśtawki 

Mają Miękkie, białe czapki.

Wielkie drzewa, krzaczki Małe 

M ają kołdereczki białe.

Pędzi z  w iatrew Pani Zim a  »  -  

Nic je j w bieyu nie zatrzyw a. J  J
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